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LOT # QTY LOT# QTY
300 Auction Policies 1 305 1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot (2) 1
301 Gold Plated Nichols Stallion 45 MII Cap Gun W/ Box 1 A pair of two 1950's Hubley Texan Jr cap gun. Cap gun measures

A complete Nichols Stallion 45 Mark Il toy cap gun in a gold finish
that comes in original box with blue grips, extra pearl grips and
bullets. Cap gun measures approximately 12 3/4" from barrel to
grip. The hammer and trigger both function. The current grips are
loose due to the screw. Bullets no longer smoke. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, light surface scratches are
present and gold finish is starting to wear. Box measures 12 1/4"x 5
3/4" and is in good condition with some signs of wear. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

302

Johnny Eagle Red River Air Pump Toy Gun 1
A Johnny Eagle Red River toy pump air rifle. Rifle measures
approximately 37" from tip to end of butt. The pump appears to be

in a functioning state. Overall, this toy pump gun is in good visual
condition however, light surface scratches, scuffing, and paint wear
are present. See pictures for further details and conditions.

303

1940's Kilgore Lone Ranger Cap Gun 1
A 1940's Lone Ranger "Hi ho silver" cap gun by Kilgore. Cap gun
measures approximately 8 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger are rusted and struggle to function. Overall, the cap gun
is in good visual condition however, surface scratches,

discoloration and rust are present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

304

Vintage Hubley Texan Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan cap guns. The Texan
measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and trigger on

both of the cap guns function properly. Overall, both cap guns are

in good visual condition, however, rusting, an aged patina and

other signs of storage wear such as surface scratching are present
on both metal portions and grips. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function. Overall, both cap guns are in nice visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in great visual condition
with some leather wear including creasing. Holster measures
approximately 31 3/4" in length. All cap guns are assumed to have
been fired.Please see photos for further details and conditions.

306

Vintage Nichols Stallion 45 Mark Il Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 Mark I toy cap gun in a silver finish
with black grips. Cap gun measures approximately 12 3/4" from
barrel to grip. The hammer and trigger no longer function. Overall,
the cap gun is in nice visual condition however, chipping, surface
scratches are present. Additionally, one of the ‘N insignia is

missing, the cap compartment is loose, and barrel is offset. See
pictures for further details and conditions.

307

1922 Kilgore Long Boy Toy Cap Gun 1
An antique single-shot 1922 Kilgore "Long Boy" single shot toy cap
gun. Item measures roughly 11" from barrel to grip. The hammer
and trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in
nice visual condition, however, storage wear such as light surface
scratching is present as well as metal wear such as rust. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

308

Vintage Kenton Two Time Toy Cap Gun 1
A vintage Kenton Two Time single shot toy cap gun. Item

measures roughly 9" from barrel to grip. The hammer and trigger
seems to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as light
surface scratching is present. Additionally there seems to be a split
in the barrel. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions.

309

1930's Kilgore G-Man Luger Cap Gun 1
A vintage 1930's G-Man Luger cap gun by Kilgore. Cap gun
measures approximately 5 3/4" from barrel tip to end of grip. The
hammer and trigger function. Overall, the cap gun is in nice visual
condition, however, surface scratches are present as well as age
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wear such as patina and rust to the metal. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

310

1950/60s Bonanza Holster W/ Gun 1
A vintage circa 1950/60s Bonanza holster with toy cap gun. Cap

gun measures roughly 10 1/2" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition however, storage wear such as scuffing and

surface scratching are present. The holster appears to be in nice
condition as well, but does show signs of aging and play wear. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

311

1950's Nichols Cowhand & Holster 1
A circa 1950's Nichols Cowhand cap gun that comes with holster.
Cap gun measures roughly 9" from barrel tip to grip. The hammer
and trigger function. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in great visual condition
with some leather wear including scuffing and peeling. Holster
measures approximately 10" in length and comes without belt. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

312

Vintage Hubley Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley cap guns. Items measure roughly 8 3/4" from
barrel to grip. The hammer and trigger on both items function
properly, but the bull grip cap gun's trigger does become stuck after
pulling. Overall, both cap guns are in good visual condition,

however, patina and storage wear such as surface scratching are
present on both metal portions and grips. All cap guns are

assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

313

1890's Kenton Lightning Express 1
An antique 1890's Lightning Express by Kenton. Gun measures
approximately 5" from barrel tip to end of grip. The trigger and

spring both function. Overall, the cap gun is in nice visual condition
but has surface scratches, metal wear, and spots of rust. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

314

Lone Star Young Churchill Mauser Pistol Replica 1
A vintage Lone Star "The Young Mr. Churchill: War Correspondent”
Mauser pistol replica. This item is still attached to the original card
and appears to have been never removed. Overall, this item
appears to be in great condition outside of a few surface scratches.
Th card exhibits a heavier amount of storage wear, as seen

through edge scuffing, bent corner, and warping. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

315

1950's Hubley Cowboy Toy Cap Gun 1
A vintage 1950's Hubley "Cowhoy" toy cap gun. Item measures
roughly 11 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in good visual condition, however,
storage wear such as light surface scratching is present as well as
some light discoloration to the grip. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

316

1936 Kilgore Minute Man Toy Cap Rifle 1
A 1936 Kilgore Minute Man toy cap rifle. Item measures roughly 19
1/4" from barrel to stock. The hammer and trigger seems to

function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition,
however, light rusting, patina, and storage wear such as scuffing
and surface scratching is present. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

317

1930s Kenton Gene Autry Repeating Cap Gun W/ Box 1
A vintage 1930's Kenton Gene Autry repeating cap gun that comes
in box. Cap gun measures approximately 8 1/4" from barrel to grip.
The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is in
great visual condition however, light surface scratches are present.
Box says reproduction and is in great condition with edge wear

near the seams, but we presume the gun to be original. All cap

guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

318

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun. Cap gun measures roughly

10 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger seems to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, patina and storage wear such as light surface scratching
are present. Additionally the cap compartment cover is loose. Al

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

319

1940's Kilgore Lone Ranger Cap Gun 1
A 1940's Lone Ranger "Hi ho silver" cap gun by Kilgore. Cap gun
measures approximately 8 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger both function. Overall, the cap gun is in good visual
condition however, surface scratches are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

320

Daisy "1894" Air Pump Gun 1
A Daisy "1894" air rifle. Rifle measures approximately 38" from tip

to end of butt. The pump is air tight and hammer and trigger are
both functioning. Overall, the pump gun is in great visual condition
however, light surface scratches and paint wear are present. See
pictures for further details and conditions.
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321

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Texan Jr cap gun. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function, but one seems to stick after pulling the trigger.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however,
surface scratches are present on both metal portions and grips as
well as paint wear. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in good visual condition
with some leather wear including light discoloration and creasing.
Holsters measure 10" in length and come with out belt. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

322

1890 Strauss Dart Guns Lot of (2) 1
Two dart guns which we presume to be Strauss from circa 1890s.
Dart guns measure roughly 8" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition however, patina and various signs of storage wear
such as surface scratching are present. All cap guns are assumed

to have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

323

1930's Kilgore Cast Iron Cap Gun 1
A vintage 1930's cap gun by Kilgore. Cap gun measures
approximately 5 1/4" from barrel tip to end of grip. The hammer and
trigger function. Overall, the cap gun is in nice visual condition,
however, surface scratches are present as well as age wear such

as patina and rust to the metal. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions..

324

Vintage Hubley Texan Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan cap guns. The Texan
measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and trigger on

both of the cap guns function properly. Overall, both cap guns are

in good visual condition, however, rusting, an aged patina and

other signs of storage wear such as surface scratching are present
on both metal portions and grips. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

325

1960's Johnny Eagle Red River Cap Gun + Case 1
A vintage Johnny Eagle "Red River" cap gun from the 1960's that
comes case and accessories. Cap gun measures approximately 12
1/2" from tip to end of grip. The hammer and trigger are both
functioning. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, light surface scratches are present. Case measures 13
1/2"x 6 3/4" and is in nice condition with signs of wear including
scratching, and discoloration. Lot includes all six bullets and
magazine. All cap guns are assumed to have been fired. Please

see photos for further details and conditions..

326

Johnny Eagle Rifle Bullet Cartridges (10) 1
Ten Johnny Eagle rifle bullet cartridges. Conditions vary. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

327

1950's Kilgore Lone Eagle Cap Gun 1
A vintage 1950's Lone Eagle by Kilgore. Cap gun measures
approximately 7 3/4" from barrel tip to end of grip. The hammer and
trigger both function. Overall, the cap gun is in good visual

condition with surface scratches and metal wear. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

328

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a light and dark finish with varied grips. Cap guns
measures approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice
visual condition, however, surface scratches are present on both
gun and grip as well as some wear and rust to the metal. See
pictures for further details and conditions.

329

1950's Hubley Pioneer Pistol W/ Box 1
A vintage 1950's Hubley Pioneer Pistol toy cap gun that comes in
original box. Cap gun measures approximately 9 1/2" from barrel to
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is
in great visual condition however, light surface scratches are
present. Box measures 9 3/4"x 4 1/2" and is in good condition with
some signs of wear. All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

330

Assorted Cap Gun Grips (40 pieces) 1
A collection of forty cap gun grip pieces for brands such as Halco,
Hubley, Nichols, Kenton, and more. Complete grip pairs are not
guaranteed. All pieces vary in condition. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions. You get all pieces pictured.

331

1920's Kenton Two Time Cap Gun 1
A vintage single-shot 1929 Two Time cap gun by Kenton. Cap gun
measures approximately 9 1/4" from barrel tip to end of grip. The
hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in
good visual condition but has surface scratches as well as metal
wear. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

332

1954 FVM Pecos Bill Toy Cap Gun W/ Box 1
A 1954 |talian FVM/Mondial Pecos toy cap gun with original box.
Item measures roughly 6" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in great
visual condition, however, storage wear such as light surface
scratching is present. The box is in nice shape but does exhibit
signs of storage wear through scuffing and creasing. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
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details and conditions. 339 1930's Kilgore (Ra-Ta-Ta-Tat) Machine Gun Toy 1
333 1920's Kilgore Lone Eagle Cap Gun 1 A vintage 1938 Machine Gun Ra-Ta-Ta-Tat cap gun by Kilgore.

A vintage 1929 Lone Eagle by Kilgore. Cap gun measures
approximately 5" from barrel tip to end of grip. The hammer and
trigger both function. Overall, the cap gun is in good visual
condition with surface scratches and metal wear. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

334

Vintage Mordt Cap & Dart Gun 1
A vintage circa 1930s cast iron Mordt toy cap & dart gun. Cap gun
measures roughly 8" from barrel to grip. The hammer and trigger

no longer appears to function properly. Overall, the cap gun is in
nice visual condition however, patina, paint chipping, and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

335

1890's Stevens White Cap Gun 1
An antique White Cap by Stevens. Cap gun measures
approximately 7" from barrel tip to end of grip. The hammer and
trigger both seem to function, but appear loose. Overall, the cap

gun is in nice visual condition with surface scratches and metal

wear including rust, and erosion. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

336

Vintage Nichols Stallion 45 Mark Il Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 Mark Il toy cap gun in a silver finish
with white pearlescent grips. Cap gun measures approximately 12"
from barrel to grip. The hammer and trigger both function. Overall,
the cap gun is in great visual condition however, light surface
scratches are present. See pictures for further details and
conditions.

337

1940's Stevens Cowboy King Cap Gun 1
A 1940's Cowboy King cap gun by Stevens. Cap gun measures
approximately 9" from tip to end of grip. The hammer and trigger
both function, but not always. Overall, the cap gun is in good visual
condition however, surface scratches are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

338

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with red grips. Cap guns measures
approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer and

trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however, surface scratches are present on both gun and
grip as well as some wear and rust to the metal. See pictures for
further details and conditions.

Cap gun measures approximately 5 1/4" from barrel tip to end of
grip. Gun is missing the crank to operate. Overall, the cap gun is in
nice visual condition, however, surface scratches are present as
well as rust and age wear such a discoloration and patina to the
metal. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

340

Vintage Mattel Fanner Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Fanner toy cap gun. Cap gun measures about 10"
from barrel to grip. The hammer, trigger, and cylinder all seem to
function properly, though does take a bit of effort. Overall, the cap
gun is in good visual condition however, paint chipping and storage
wear such as light surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

341

1950's Mattel Fanner 50 Cap Gun 1
A vintage circa 1950's Fanner 50 cap gun by Mattel. Cap gun
measures approximately 10 1/2" from tip to end of grip. The

hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in
good visual condition however, surface scratches and paint wear

are present. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions...

342

1950s Wyandotte Double Barrel Toy Shotgun 1
A vintage circa 1950s Wyandotte toy shotgun. Toy gun measures
about 27 1/2" from barrel to stock. The trigger seems to function
properly, though pulling the triggers does not appear to shoot
anything. Overall, the cap gun is in nice visual condition however,
scuffing and storage wear such as light surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

343

1930's Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930's Gene Autry cap guns by Kenton. Guns
come in both a light and dark finish with pearl grips. Cap guns
measures approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in great
visual condition, however, light surface scratches are present on
both gun and grip as well as some wear and rust to the metal. Al
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

344

Vintage Hubley Texan Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan cap guns. The Texan
measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and trigger on

both of the cap guns function properly. Overall, both cap guns are

in good visual condition, however, rusting, an aged patina and

other signs of storage wear such as surface scratching are present
on both metal portions and grips. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
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conditions. 351 1890 Stevens Lion Face Cap Gun 1
345 1940's Hubley Smoky Joe Cap Gun & Holster 1 A vintage single-shot 1890 Lion Face cap gun by Stevens. Item

A circa 1940's Hubley Smoky Joe cap gun that comes with holster.
Cap gun measures roughly 8" from barrel tip to grip. The hammer
and trigger function. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in great visual condition
with some leather wear including scuffing and creasing. Holster
measures approximately 26" in length. All cap guns are assumed to
have been fired.Please see photos for further details and
conditions.

346

Johnny Eagle Rifle Parts Lot 1
A variety of Johnny Eagle rifle parts, including ammunition.
Conditions vary. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions. You get all
pictured.

347

Vintage Nichols Stallion 45 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 toy cap gun in a silver finish and
bullets. Cap gun measures approximately 12 3/4" from barrel to

grip. The hammer and trigger both function. Bullets no longer
smoke. Overall, the cap gun is in great visual condition however,
light surface scratches are present. All cap guns are assumed to
have been fired.Please see photos for further details and

conditions.

348

Wicke Lonestar Toy Cap Gun 1
A Wicke "Lonestar" toy cap gun. Cap gun measures about 9 1/4"
from barrel to grip. The hammer, trigger, and cylinder all seem to
function properly, though does take a bit of effort. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, storage wear such as light
surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

349

1940's Stevens 49er W/ Box 1
A vintage 1940's 49er cap gun by Stevens that comes with original
box. Cap gun measures approximately 9" from tip to end of grip.

The hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap gun

is in good visual condition however, light surface scratches are
present as well as some patina. Box is in good condition and
includes edgewear along the box. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions...

350

Vintage Stevens Hero & Teddy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens single shot toy cap guns, including both the
Hero and Teddy. The Teddy cap gun measures about 5 1/2" from
barrel to grip. The hammer and trigger on both items do not

function properly. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, slight rusting, patina and storage wear such as
surface scratching are present on both metal portions and grips. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

measures roughly 5 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual
condition, however, storage wear such as light surface scratching
as well as metal wear and rust are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

352

Vintage Stevens Cowboy Toy Cap Gun 1
A vintage Stevens Cowboy single shot toy cap gun. Cap gun
measures approximately 12" from barrel to grip. The hammer and
trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual

condition however, surface scratches and other signs of storage
wear are present. See pictures for further details and conditions.

353

1930's Kilgore Trooper Safety 1
A vintage 1930's Trooper Safety by Kilgore. Item measures roughly
9 3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger both function.
Overall, the cap gun is in good visual condition, however, storage
wear such as surface scratching as well as metal wear and rust are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

354

Daisy "1894" Air Pump Gun 1
A Daisy "1894" air rifle. Rifle measures approximately 38" from tip

to end of butt. The pump is air tight and hammer and trigger are
both functioning. Overall, the pump gun is in great visual condition
however, light surface scratches and paint wear scuffs are present.
See pictures for further details and conditions.

355

1950's Halco Maverick 45 Cap Gun 1
A vintage 1950's Maverick 45 by Halco. Cap gun comes in a silver
finish. Cap gun measures approximately 10 1/2" from barrel tip to
end of grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap gun

is in great visual condition however, light surface scratches are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

356

Vintage Kenton Whoopie & Kido Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage cast iron Kenton single shot cap guns from various
years, including a Whoopie and Kido. The Whoopie cap gun
measures about 6" from barrel to grip. The hammer and trigger on
both items do not function properly. Overall, both cap guns are in
good visual condition, however, slight rusting, patina and storage
wear such as surface scratching are present on both metal portions
and grips. All cap guns are assumed to have been fired. Please

see photos for further details and conditions.

357

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.
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Please see photos for further details and conditions.

see photos for further details and conditions..

358

Vintage Daisy Red Ryder Gun & Holster Set 1
A vintage Daisy Red Ryder gun and holster set. This item has

never been opened and is still on the original card. The cap gun
seems to measure roughly 9" from the grip to the end of the

holster. Overall, the packaging is in nice condition, but does exhibit
moderate signs of storage wear, through creasing, scuffs,

discolored bubble, and portions of the bubble being no longer
attached to the card. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

364

Vintage Actoy & Estrela Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns, including a Actoy Ping-G-G and a
Brazilian Estrela Rodeo. The Ping-G-G cap gun measures about

11" from barrel to grip. The hammer and trigger on both seem to
function properly. Overall, both cap guns are in nice visual

condition, however, patina and storage wear such as surface
scratching are present on both metal portions and grips. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

359

1940's Kenton Bulls Eye Cap Gun 1
A vintage 1940's Bulls Eye by Kenton. Cap gun comes in a dark
finish with sombrero carved grips. Cap gun measures

approximately 6 1/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, light surface scratches are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

360

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

361

1950's Hubley Remington 36 Cap Gun 1
A vintage 1950's Remington 36 by Hubley. Cap gun comes in a
silver finish. Cap gun measures approximately 8 1/4" from barrel tip
to end of grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, surface scratches are
present to both metal and plastic. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

365

1940's Stevens Buffalo Bill W/ Box 1
A 1930's Buffalo Bill cap gun by Stevens that comes in original

box. Gun comes in a silver finish. Cap gun measures

approximately 7 3/4" from tip to end of grip. The hammer and

trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual

condition, however, light surface scratches are present on both gun
and grip. Box is in okay condition with signs of wear including
creasing, tears, and loose flaps. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions..

366

Assorted Cap Gun Grips (40 pieces) 1
A collection of forty cap gun grip pieces for brands such as Halco,
Hubley, Nichols, Kenton, and more. Complete grip pairs are not
guaranteed. All pieces vary in condition. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions. You get all pieces pictured.

367

1920's Kilgore Bang 1
A vintage 1920's Bang by Kilgore. Cap gun measures

approximately 5 3/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, surface scratches are present as well as patina and some
rust. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

362

Vintage Mordt Cap & Dart Gun 1
A vintage circa 1930s cast iron Mordt toy cap & dart gun. Cap gun
measures roughly 8" from barrel to grip. The hammer and trigger
seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, patina, light rusting, paint chipping, and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

363

1930's Gene Autry Repeating Cap Gun W/ Box 1
A 1930's Gene Autry cap gun by Kenton that comes in original box.
Gun comes in a silver finish with orange grips. Cap gun measures
approximately 6 1/2" from tip to end of grip. The hammer and

trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual

condition, however, light surface scratches are present on both gun
and grip. Box is in nice condition with signs of wear including tears
and creasing. All cap guns are assumed to have been fired. Please

368

Vintage Hubley Hub & Junior Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns, including a Hub & Junior. The
Junior cap gun measures about 6 3/8" from barrel to grip. The
hammer and trigger on the Hub cap gun seems to function

properly, but the Junior does not. Overall, both cap guns are in nice
visual condition, however, rusting, patina and storage wear such as
surface scratching are present on both metal portions and grips. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

369

1950's Mattel Fanner 50 Cap Gun & Holster 1
A circa 1950's Mattel Fanner-50 cap gun that comes with holster.
Cap gun measures roughly 10 1/2" from barrel tip to grip. The
hammer and trigger function. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in great visual condition
with some leather wear including scuffing, creasing and playwear.
Holster measures approximately 32 1/2" in length and appears to
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be missing the second holster. All cap guns are assumed to have
been fired.Please see photos for further details and conditions.

370

1930s Kilgore Invincible Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1930s Kilgore "Invincible" hammerless repeater toy
cap gun with original box. Cap gun measures about 6 1/4" from
barrel to grip. The trigger seems to function properly. Overall, the
cap gun is in great visual condition however, light rusting, and
storage wear such as surface scratching are present. The box is in
nice condition, but is missing exterior flaps and exhibits signs of
storage wear such as tearing and scuffing along the edges. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

371

1950's Hubley Texan 38 Cap Gun 1
A vintage 1950's Texan 38 cap gun pistol by Hubley. Cap gun
measures about 10 1/4 inches from barrel tip to end of grip. The
trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, surface scratches are present on both metal

and plastic. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

372

1950s Mattel Bullet Pak! Stik-M-Caps 1
One of Mattel's Bullet Pak! Stik-M Caps from 1958 for the
Winchester Saddie cap gun. This item is brand new, never opened,
and still on the original card. Overall, the packaging is in nice
condition, but does exhibit signs of storage wear such as warping,
scuffs along the edges, and watermarks. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

373

1920's Kenton Wild West Cap Gun 1
A vintage single-shot 1920's Wild West cap gun pistol by Kenton.
Cap gun measures about 11 1/2 inches from barrel tip to end of

grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in
good visual condition however, surface scratches are present as
well as some patina. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

374

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

375

1950's Mattel Fanner 50 Cap Gun & Holster 1
A circa 1950's Mattel Fanner-50 cap gun that comes with holster.
Cap gun measures roughly 10 1/2" from barrel tip to grip. The
hammer and trigger function. The holster is marked Mattel, but

may not necessarily match the cap gun. Holster appears in great
visual condition with some wear including scuffing, stress and
playwear. Holster measures approximately 31" in length. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further

details and conditions.

376

Vintage Hubley Colt 38 Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Colt 38 toy cap guns. Both cap guns measure
about 10 3/4" from barrel to grip. The hammer, trigger, cylinder on
one of the cap guns seem to function properly, but the other does
not. Overall, both cap guns are in good visual condition, however,
light rusting, patina and storage wear such as surface scratching

are present on both metal portions and grips. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

377

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

378

Vintage Hubley & Leslie-Henry Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley and Leslie-Henry toy cap guns. The
Leslie-Henry cap gun measure about 10 3/4" from barrel to grip.

The hammer and trigger on both of the cap guns seem to function
properly, but however the cylinder on the longer one does not.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however, light
rusting, patina and storage wear such as surface scratching and
paint chipping are present on both metal portions and grips. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

379

Daisy No. 95 Air Pump BB Gun 1
A Daisy No. 95 air pump bb rifle. Rifle measures approximately 37
1/2" from tip to end of butt. The pump is air tight and hammer and
trigger are both functioning. Overall, the pump gun is in great visual
condition however, surface scratches and metal/wood wear are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

380

1950/60s BCM Buntline Special Toy Cap Gun 1
A vintage circa 1950/60s B.C.M. Buntline Special toy cap gun with
original box. Cap gun measures about 13 1/2" from barrel to grip.
The hammer and trigger seem to function properly. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, paint chipping, and

storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

381

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Texan Jr cap gun. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function, but one seems to stick after pulling the trigger.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however,

surface scratches are present on both metal portions and grips as
well as paint wear. The holster is marked as Texas Ranger and
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may not necessarily match the cap gun but appears in good visual
condition with some leather wear including creasing. The holster
belt has been ripped in several places and shows signs of
patching/sewing. Holsters measure 31 3/4" in length. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

382

Vintage 1939 Hubley Patrol Toy Cap Gun 1
A vintage circa 1939 Hubley "Patrol" toy cap gun. Cap gun
measures about 6" from barrel to grip. The trigger and hammer
seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, portions of the gun has been previously colored
in, light rusting, and storage wear such as surface scratching are
present. Additionally the grips on the cap gun have been loosened.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

383

1960's Johnny Eagle Magumba Rifle 1
A vintage Johnny Eagle "Magumba" toy rifle from the 1960's that
comes with spring bullets. Rifle measures approximately 35" from

tip to end of butt. The hammer and trigger are both functioning.
Overall, the rifle is in great visual condition however, light surface
scratches are present as well as some paint wear. Lot includes all
six bullets. All cap guns are assumed to have been fired. Please

see photos for further details and conditions..

384

1930s Hubley Yanki Boy Toy Cap Gun 1
A circa 1930s cast iron Hubley Yanki Boy single shot toy cap gun.
[tem measures roughly 10 1/2" from barrel to grip. The hammer

and trigger seem to function properly. Overall, the cap gun is in

nice visual condition, however, rusting, patina, and storage wear
such as surface scratching is present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

385

Mattel Metal Play Bullets/ Winchester & Fanner 50 1
A sealed, brand new in package set of metal play bullets for
Winchester or Fanner 50 by Mattel. Bullets are in excellent

condition as they are new in package. Card is in good condition

with some signs of wear including creasing and light discoloration.
Card measures 4 1/2"x 4 3/4". All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

386

1940s Kilgore G-Man Toy Luger Cap Gun 1
A circa 1940s Kilgore "G-Man" Luger toy cap gun. Item measures
roughly 6" from barrel to stock. The hammer and trigger seems to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition,
however, light rusting, paint chipping, and storage wear such as
scuffing and surface scratching is present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

387

1940's Hubley Army 45 Toy Cap Gun 1
A circa 1940's Hubley Army 45 toy cap gun. Item measures roughly
6 3/8" from barrel to grip. The hammer and trigger seem to

function. Overall, the cap gun is in great visual condition, however,
signs of storage wear such as light surface scratching is present.

All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions..

388

Antique 1907 Stevens Colt Cast Iron Cap Gun 1
An antique 1907 cast iron Stevens "Colt" single shot toy cap gun.
Item measures roughly 5 3/4" from barrel to grip. The hammer and
triggers seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition, however, rusting, patina, and storage wear is
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

389

1930's Kilgore Six Shooter Cap Gun 1
A vintage 1930's six shooter cap gun by Kilgore in a painted finish
with pearl grips. Cap gun measures approximately 6 7/8" from

barrel tip to end of grip. The hammer and trigger function. Overall,
the cap gun is in great visual condition, however, light surface
scratches are present on both gun and grip as well as some light
paint wear. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

390

Vintage Hubley Western & Pinto Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns which includes a Hubley Western and a
Stevens Pinto. The Western cap gun measure about 9" from barrel
to grip. The hammer and trigger on both of the cap guns seem to
function properly. Overall, both cap guns are in nice visual

condition, however, light rusting, patina and storage wear such as
surface scratching are present on both metal portions and grips.
Additionally, the grips on the Western are loose. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

391

1940's Kilgore Buc-A-Roo Cap Gun & Holster 1
A circa 1940's Kilgore Buc-a-room cap gun that comes with holster.
Cap gun measures roughly 7 5/8" from barrel tip to grip. The
hammer and trigger function. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in good visual condition
with some playwear including scuffing, scratches, and

discoloration. Holster measures approximately 11" in length and
comes without belt. All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

392

1960s Mattel 6-Shooter Toy Cap Rifle 1
A 1960s Mattel 6-Shooter toy cap rifle. Rifle measures
approximately 37 1/4" from tip to end of butt. The hammer and
trigger are both functioning, but the cylinder does become stuck.
Overall, this toy gun is in great visual condition however, light
surface scratches and paint wear scuffs are present. Additionally,
the rifle appears to be missing a bullet and a portion on the end of
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the stock. See pictures for further details and conditions. 399 Vintage Kilgore Ranger Cap Gun 1

393 1890's Stevens Army Cast Iron Cap Gun 1 A vintage circa 1950's-1960's Ranger cap gun by Kilgore. Cap gun
An antique single-shot 1890's Army cap gun by Stevens. Cap gun measures approximately 8 3/4" from barrel tip to end of grip. The
measures approximately 6 1/2" from barrel tip to end of grip. The hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in
trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in great visual good visual condition however, surface scratches are present. All
condition however, surface scratches are present as well as some cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
light patina All cap guns are assumed to have been fired. Please further details and conditions..
see photos for further details and conditions.. 400 1930s Kilgore (Ra-Ta-Ta-Tat) Machine Gun Toy 1

394 Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1 A vintage 1938 Machine Gun Ra-Ta-Ta-Tat cap gun by Kilgore.
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from Cap gun measures approximately 5 1/4" from barrel tip to end of
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and grip. Gun is missing the crank to operate. Overall, the cap gun is in
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size nice visual condition, however, surface scratches are present as
and condition. All cap guns are assumed to have been fired. well as rust and age wear such a discoloration and patina to the
Please see photos for further details and conditions. metal. See pictures for further details and conditions.

395 1870's Stevens Volunteer Cast Iron Cap Gun 1 401 Vintage Nichols Stallion 45 Cap Gun W/ Box 1

An antique single-shot 1873 Volunteer cap gun by Stevens. Cap
gun measures approximately 5 1/4" from barrel tip to end of grip.
The trigger and hammer do not function. Overall, the cap gun is in
nice visual condition however, surface scratches are present as
well as patina and rust. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions..

396

American Bull Dog Boot Jack Toy Gun 1
A vintage American Bull Dog Boot Jack toy gun. Item measures
roughly 8" from barrel to grip. Overall, the cap gun is in nice visual
condition, however, rusting, paint chipping, and signs of storage
wear is present. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

397

1965's Johnny Magumba Pistol Cap Gun + Case 1
A vintage Johnny Eagle "Magumba" cap gun from 1965 that comes
with original case, accessories and instructions. Cap gun measures
approximately 10 1/2" from tip to end of grip. The hammer and
trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. Case
measures 11 1/4"x 5 1/2" and is in okay condition with signs of
wear including scratching, discoloration and a break in the upper
left corner. Lot includes all six bullets and magazine. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

398

Vintage Hubley Rodeo & Tex Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns which includes a Rodeo and Tex.
The Rodeo cap gun measure about 7 3/4" from barrel to grip. The
hammer and trigger on both of the cap guns seem to function
properly. Overall, both cap guns are in nice visual condition,
however, light rusting, patina and storage wear such as surface
scratching are present on both metal portions and grips. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

A vintage Nichols Stallion 45 toy cap gun in a silver finish that
comes in box with six bullets. Cap gun measures approximately 12
3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger are both
functioning. Bullets no longer smoke. Overall, the cap gun isin
great visual condition however, light surface scratches are present.
Box measures 12"x5 1/4" and is in good condition with signs of
wear and storage, including creasing and discoloration. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

402

Vintage 1950s Stevens Cowboy King Toy Cap Gun 1
A vintage Stevens Cowboy King toy cap gun. Cap gun measures
approximately 9 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger
both function. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, surface scratches and other signs of storage wear are
present. See pictures for further details and conditions.

403

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

404

1930s Kilgore Trooper Safety Toy Cap Gun 1
A circa 1930s cast iron Kilgore Trooper Safety single shot toy cap
gun. Item measures roughly 10" from barrel to grip. The hammer
and trigger seem to function properly, but the cap compartment
seems to be rusted shut. Overall, the cap gun is in nice visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as
surface scratching is present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

405

1940's Hubley Dick Tracy Cap Gun 1
A circa 1940's Dick Tracy cap gun by Hubley. Item measures
roughly 4" from barrel to grip. The hammer and trigger seem to
function. Overall, the cap gun is in great visual condition, however,
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signs of storage wear such as light surface scratching is present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos
for further details and conditions..

406

Vintage Stevens & Kilgore Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens and Kilgore toy cap guns which includes a
Pluck and a Kilgore single shot. The single shot cap gun measure
about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and trigger on both of
the cap guns seem to function. Overall, both cap guns are in nice
visual condition, however, rusting, patina and storage wear such as
surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

407

Johnny Eagle Assorted Bullet Parts (6) 1
A collection of six bullet pieces for Johnny Eagle toy guns. Pieces
are from various bullet types and conditions vary. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

408

LM Spark & Flash Safety Cap Gun W/ Box 1
A vintage Canadian LM Spark and Flash Safety Cap Gun with
original box. Cap gun measures about 6" from barrel to grip. The
hammer and trigger seems to function properly. Overall, the cap

gun is in good visual condition however, light rusting, and storage
wear such as surface scratching are present. The box appears to

be in nice condition, but does have creasing, tearing, and
discoloration present throughout. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

409

1950's Hubley Cowboy Toy Cap Gun 1
A vintage 1950's Hubley "Cowboy" toy cap gun. Item measures
roughly 11 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in good visual condition, however,
storage wear such as light surface scratching is present as well as
some light discoloration to the grip. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

410

1940s Kilgore G-Man Toy Luger Cap Gun 1
A circa 1940s Kilgore "G-Man" Luger toy cap gun. Item measures
roughly 6" from barrel to stock. The hammer and trigger no longer
seems to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual
condition, however, rusting, paint chipping, and storage wear such
as scuffing and surface scratching is present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

411

1920's Kenton Pat Cap Gun 1
A vintage single-shot 1923 Pat cap gun by Kenton. Cap gun
measures approximately 6" from barrel tip to end of grip. The

trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, surface scratches are present as well as patina
and some rust. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions..

412

Vintage Kenton Gene Autry Long Barrel Dummy Gun 1
A vintage Kenton Gene Autry long barrel dummy toy cap gun. Cap
gun measures approximately 9 1/2" from barrel to grip. The

hammer and trigger both function properly. Overall, the cap gun is

in great visual condition however, light portions of rust, surface
scratches, other signs of storage wear are present. See pictures for
further details and conditions.

413

1940's Kilgore Presto Cap Gun 1
A vintage 1940's Presto cap gun by Kilgore. Item measures roughly
4. 7/8" from barrel to grip. The hammer and trigger both function.
Overall, the cap gun is in nice visual condition, however, surface
scratches, patina, and rust are present. All cap guns are assumed

to have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

414

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

415

1930's Gene Autry Cap Gun & Holster (2) 1
A pair of two 1930's Kenton Gene Autry cap guns. Cap gun
measures roughly 6 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and
trigger functions on one gun, but not the other. Overall, both cap
guns are in nice visual condition, however, surface scratches are
present on both metal portions and grips as well as rust. The
holster is unmarked and may not necessarily match the cap gun
but appears in good visual condition with some leather wear
including creasing. Holster measures approximately 37 1/4" in
length. All cap guns are assumed to have been fired.Please see
photos for further details and conditions.

416

Vintage Stevens & Kenton Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens and Kenton toy cap guns which includes a
Hero and a Kenton blank cap gun. The Hero cap gun measure
about 5 1/4" from barrel to grip. The hammer and trigger on both of
the cap guns seem to function. Overall, both cap guns are in nice
visual condition, however, rusting, patina and storage wear such as
surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

417

1950's Leslie-Henry 44 Gene Autry Cap Gun 1
A vintage circa 1950's .44 Gene Autry cap gun by Leslie-Henry in a
silver finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel

to grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun
is in good visual condition however, surface scratches are present
as well as some oxidization to the nickel. All cap guns are assumed
to have been fired.Please see photos for further details and
conditions.
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418

1950/60s Hubley Rifleman Toy Cap Rifle 1
A 1950/60s Hubley Rifleman toy cap rifle. Rifle measures
approximately 33" from tip to end of butt. The hammer does
function, but the gun appears to no longer shoot. Overall, this toy
gun is in great visual condition however, light surface scratches and
paint wear scuffs are present. See pictures for further details and
conditions.

419

1940's Kilgore The American Cap Gun W/ Box 1
A vintage Kilgore The American cap gun that comes in its original
box. Cap gun measures approximately 9 1/2" from barrel to grip.
The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is in
great visual condition however, light surface scratches are present.
Box is in good condition with edge wear near the seams. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

424

Assorted Cap Gun Grips (40 pieces) 1
A collection of forty cap gun grip pieces for brands such as Halco,
Hubley, Nichols, Kenton, and more. Complete grip pairs are not
guaranteed. All pieces vary in condition. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions. You get all pieces pictured.

425

1930's Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930's Gene Autry cap guns by Kenton. Guns
come in both a light and dark finish with varied grips. Cap guns
measures approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger function on the silver finish gun only. Overall, the cap
guns are in good visual condition, however, surface scratches are
present on hoth gun and grip as well as some wear and rust to the
metal. All cap guns are assumed to have been fired.Please see
photos for further details and conditions.

420

Brentoy Texan Cowboy Repeating Cap Pistol W/ Box 1
A vintage Brentoy "Texan" cowboy repeating cap pistol with original
box. Cap gun measures about 8 3/4" from barrel to grip. The
hammer and trigger seems to function, but the cap compartment
opens upon firing. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, paint chipping and storage wear such as surface
scratching are present. The box appears to be in nice condition, but
does have creasing, tearing, and discoloration present throughout.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

426

Vintage Kilgore Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Kilgore toy cap guns which includes an Invincible and

a Six Shooter cap gun. The Invincible cap gun measures about 5
1/4" from barrel to grip. Neither hammer or trigger on both cap guns
seem to function. Overall, both cap guns are in nice visual

condition, however, rusting, patina and storage wear such as
surface scratching are present. Additionally, the hammer appears

to be broken and the cap compartment is loose on the Invincible.

All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

421

Daisy Buffalo Bill No. 3030 BB Gun 1
A vintage Daisy Buffalo Bill No. 3030 BB Gun from the 1960's. BB
gun measures approximately 38" from tip to end of butt. The

pump is air tight and hammer and trigger are both functioning.
Overall, bb gun is in great visual condition however, light surface
scratches and paint wear are present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

422

Vintage Kilgore Warrior Toy Cap Gun 1
A vintage Kilgore Warrior toy cap gun. Cap gun measures
approximately 9" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function properly. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, light portions of rust, surface scratches, other signs of
storage wear are present. See pictures for further details and
conditions.

423

1950's Nichols Stallion 22 Cap Gun 1
A vintage 1957 single-shot Stallion 22 cap gun by Nichols in a

silver finish with six toy bullets and original hang tag. Cap gun
measures approximately 7" from barrel tip to end of grip. The
hammer and trigger function. Overall, the cap gun is in great visual
condition, however, light surface scratches are present on both gun
and grip. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

427

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (4) 1
A collection of four grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

428

Vintage Mattel Fanner Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Fanner toy cap gun. Cap gun measures about 10
1/4" from barrel to grip. The hammer and trigger no longer seems

to function properly. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, paint chipping and storage wear such as light surface
scratching are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

429

Vintage Nichols Stallion 38 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun in a silver finish. Cap gun
measures approximately 9 1/4" from barrel to grip. The hammer

and trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles

08/06 Wild West: Vintage BB & Cap Guns Part 2 8/6/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT #

QTY

LOT #

Page: 12

QTY

430

EG Frontier & Navy Toy Cap Gun W/ Box Lot of (2) 1
Two vintage EG Frontier and Navy toy cap guns with original

boxes. The Navy cap gun measures about 9" from barrel to grip.

The hammer and trigger seems to function properly. Overall, both
cap guns are in great visual condition however, slight discoloration
and storage wear such as surface scratching are present. The

boxes appear to be in good condition, but do have signs of storage
wear such as creasing and discoloration present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

431

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun W/ Box 1
A 1950's Hubley Texan Jr cap gun that comes with original box.

Cap gun measures roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The
hammer and trigger function. Overall, cap gun in great visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips. Box is in good condition with signs of wear
including creasing, brittleness, and some light tearing. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

432

1950s Halco/Leslie-Henry Maverick 45 Toy Cap Gun 1
A vintage Halco/Leslie-Henry "Maverick 45" toy cap gun with all
accompanying bullets. ltem measures roughly 11" from barrel to
grip. The hammer, trigger, and cylinder all seem to function

properly. Overall, the cap gun is in good visual condition, however,
patina, marker, and storage wear such as surface scratching is
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

433

Assorted Cap Lot 1
A collection of assorted cap gun caps from brands such as Kilgore,
Stevens, Marx and more. Lot contains both cap rolls and empty

cap boxes. Conditions vary. All cap guns are assumed to have

been fired. Please see photos for further details and conditions.

You get all pictured.

434

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

436

Johnny Eagle Red River Air Pump Toy Gun 1
A Johnny Eagle Red River toy pump air rifle. Rifle measures
approximately 37" from tip to end of butt. The pump appears to be

in a functioning state. Overall, this toy pump gun is in good visual
condition however, light surface scratches, scuffing, and paint wear
are present. See pictures for further details and conditions.

437

1930's Gene Autry Long Barrel Cap Gun 1
A vintage 1930's Gene Autry long barrel cap gun by Kenton in a
silver finish. Cap gun measures approximately 8 1/4" from tip to

end of grip. The hammer and trigger function. Overall, the cap gun

is in great visual condition, however, light surface scratches are
present on both gun and grip. All cap guns are assumed to have
been fired.Please see photos for further details and conditions.

438

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a dark finish with pearlescent grips. Cap guns
measures approximately 6 3/8" from tip to end of grip. The hammer
and trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice
visual condition, however, various signs of storage and play wear
such as surface scratching are present on both gun and grip as well
as some wear and rust to the metal. See pictures for further details
and conditions.

439

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot 1
A 1950's Hubley Texan Jr cap gun with holster. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, cap gun is in nice visual condition, however,
surface scratches are present on both metal portions and grips.

The holster is unmarked and may not necessarily match the cap

gun but appears in good visual condition with some leather wear
including cracking and creasing. Holsters measures 12 3/8" and
comes without belt. All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

440

1950s Leslie-Henry Gene Autry Cap Gun 1
A vintage Leslie-Henry Gene Autry toy cap gun. Cap gun measures
roughly 9 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger seems

to function properly. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, storage wear such as light surface scratching is present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

435

1930's Kilgore Long Tom Cap Gun W/ Box 1
A 1930's Kilgore Long Tom cap gun that comes with original box.
Cap gun measures roughly 10 1/4" from barrel tip to grip. The
hammer and trigger function. Overall, cap gun in great visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips. Box is in nice condition with signs of wear
including creasing, brittleness, and some light tearing. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

441

1940's Stevens Big Scout Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1940's Big Scout cap guns by Stevens. Guns

come in both a light and dark grip color. Cap guns measure
approximately 7" from tip to end of grip. The hammer and trigger
function on the white gripped gun only. Overall, the cap guns are in
good visual condition, however, surface scratches are present on
both gun and grip as well as some wear and rust to the metal. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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442

Vintage Hubley Daisy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Daisy single shot toy cap guns. Both cap guns
measure about 4 1/4" from barrel to grip. The hammer and trigger
on both of the cap guns seem to function. Overall, both cap guns
are in nice visual condition, however, light rusting, patina and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

448

Vintage Hubley Tex & Pal Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley single shot toy cap guns, featuring a Tex and
Pal. Both cap guns measure around 5 3/4" from barrel to grip. The
hammer and trigger on both of the cap guns seem to function.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however,
verdigris, patina, and other signs of storage wear such as surface
scratching are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

443

1940's Kenton Jr Police Chief Cast Iron Cap Gun 1
A pair of vintage 1950's cast iron Jr Police Chief cap guns by

Kenton in a silver finish. Cap gun measures approximately 4" from
barrel tip to end of grip. The hammer and trigger function. Overall,
the cap gun is in great visual condition, however, light surface
scratches are present on both gun and grip. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

444

Vintage Kenton Texas Ranger Cap Gun 1
A vintage Kenton Texas Ranger toy cap gun. Cap gun measures
approximately 8 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger
both function, but the trigger occasionally becomes loose after

firing. Overall, the cap gun is in nice visual condition however, paint
chipping, surface scratches, and other signs of storage wear are
present. See pictures for further details and conditions.

445

Vintage Costume Holster Lot (7) 1
A collection of seven holsters. Holsters vary in style and size with
the largest measuring 31" in length. Holsters appear in various
condition but all display forms of use including creasing, some
fading and discoloration, peeling and general leather wear. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions. You get all holsters pictured.

446

1950s Hubley Texan Jr. Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan Jr. cap gun with original box.
Cap gun measures about 10" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in good
visual condition however, signs of storage wear such as surface
scratching are present. The box appears to be in nice condition, but
does have creasing, tearing, and discoloration present throughout.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

447

1950's LMCO Super-Numatic Cap Gun (3) 1
A collection of three of vintage 1950's Super-Numatic cap guns by
LMCO. Cap guns measure approximately 6 1/2" from tip to end of
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap guns
are in great visual condition, however, surface scratches are

present as well as some paint wear. All cap guns are assumed to
have been fired.Please see photos for further details and

conditions.

449

1930's Kenton Single Shot Cast Iron Cap Gun 1
A pair of vintage 1935 single-shot cast iron cap guns by Kenton.
Cap guns measure approximately 4" from tip to end of grip. The
hammer and trigger both function. Overall, the cap guns are in

great visual condition, however, surface scratches are present as
well as metal wear and rust. All cap guns are assumed to have

been fired.Please see photos for further details and conditions.

450

Marx Springfield Toy Rifle 1
A Marx Springfield toy rifle. Rifle measures approximately 31" from
tip to end of butt. The gun appears to be in a working state.

Overall, this toy rifle is in good visual condition however, storage
wear such as surface scratches, scuffing, and paint wear are
present. See pictures for further details and conditions.

451

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Texan Jr cap gun. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips as well as discoloration. The holster is unmarked
and may not necessarily match the cap gun but appears in nice
visual condition with some leather wear including creasing,
staining, and some water damage. Holsters measure 34" in length
and comes with two bullets. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions..

452

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with red grips. Cap guns measures
approximately 6 3/8" from tip to end of grip. The hammer and

trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however, various signs of storage and play wear such as
surface scratching are present on both gun and grip as well as

some wear and rust to the metal. See pictures for further details

and conditions.

453

1900's Kenton American Bulldog Cap Gun 1
A vintage 1907 single-shot American Bulldog by Kenton. Cap gun
measures approximately 4 3/8" from barrel tip to end of grip. The
hammer and trigger function. Overall, the cap gun is in nice visual
condition, however, surface scratches are present as well as patina
and rust. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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454

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

455

1950's Buck N' Bronc BB Cowpoke Cap Gun 1
A vintage 1950's BB Cowpoke cap gun by Buck N Bronc. Cap gun
measures approximately 7 3/8" from tip to grip. The hammer and
trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in good visual
condition with some wear including surface scratches and patina.

All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions..

456

1950s National The Plainsman Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s National The Plainsman toy cap gun with
original box. Cap gun measures about 10 3/4" from barrel to grip.
The hammer and trigger seems to function properly. Overall, the

cap gun is in good visual condition however, signs of storage wear
such as surface scratching are present. The box appears to be in
nice condition, but exhibit signs of moderate storage wear through
creasing, tearing, and discoloration. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

457

1890's Stevens Scout Cap Gun 1
An antique single-shot 1890 Scout cap gun by Stevens. Cap gun
measures approximately 6 1/2" from barrel tip to end of grip. The
trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, surface scratches are present as well as patina
and rust. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

458

Vintage Nichols Stallion 41-40 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 41-40 toy cap gun. Cap gun measures
approximately 10 3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger
both function. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, light surface scratches are present. See pictures for
further details and conditions.

459

1950's Mattel Fanner 50 Cap Gun 1
A vintage 1950's Fanner "Shootin Shell" cap gun by Mattel. Cap

gun measures approximately 8 5/8" from tip to end of grip. The
hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in
good visual condition however, surface scratches and paint wear

are present as well as some interior rust. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions...

460

1922 Kilgore Long Boy Toy Cap Gun 1
An antique 1922 Kilgore "Long Boy" single shot toy cap gun. Item
measures roughly 11" from barrel to grip. The hammer and trigger
does not seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice

visual condition, however, rusting, patina, and storage wear such
as light surface scratching is present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

461

1950's Hubley Remington 36 Cap Gun & Holster (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Remington 36 cap guns with holster.
Cap gun measures approximately 8 1/4" from barrel tip to end of
grip. The hammer and trigger both function. Overall, cap gun is in
great visual condition, however, light surface scratches are present
on both metal portions and grips. The holster is marked Fargo and
may not necessarily match the cap gun but appears in good visual
condition with some leather wear including cracking and creasing.
Holsters measures 29 1/2" and comes with three toy bullets. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

462

Vintage Hubley Cowpoke Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Cowpoke toy cap guns. Both cap guns

measure about 8 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger
on one of the cap guns seem to function, while the other does not.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however, light
rusting, patina and storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

463

Hubley Toy Texan/Colt 38 Bullet Clip 1
A vintage 1940's toy bullet belt clip that fits a Hubley Texan 38 and
Colt 38. Belt clips comes with all six toy "bullets", and measures 4
1/2" x 1 1/2". Belt clip is in good visual condition with some light
surface scratches and some discoloration to the plastic. Please see
photos for further details and conditions.

464

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with tan grips. Cap guns measures
approximately 6 3/8" from tip to end of grip. The hammer and

trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however, various signs of storage and play wear such as
surface scratching are present on both gun and grip as well as

some wear and rust to the metal. See pictures for further details

and conditions.

465

Vintage Nichols Stallion 45 Cap Gun W/ Box 1
A vintage Nichols Stallion 45 Mark I toy cap gun in a silver finish
that comes in box with six bullets and alternative grips. Cap gun
measures approximately 12 3/4" from barrel to grip. The hammer
and trigger are both functioning. Bullets no longer smoke. Overall,
the cap gun is in great visual condition however, light surface
scratches are present and there is small amounts of discoloration

to the grip. Box measures 12"x5" and is in good condition with

signs of wear and storage, including creasing and discoloration. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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further details and conditions.

466

Colt M-203 Die Cast Grenade Launcher W/ Box 1
A die cast metal replica Colt M-203 Grenade Launcher with box
produced by Dong San. ltem measures approximately 13" long.

Both the item and box appear to be in overall good condition,
however, some build-up and other signs of storage wear is present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

467

1950's+1960's Pistol Cap Guns (2) 1
A collection of two pistol cap guns from the 1950's+1960's that
include a Kilgore Bronco and a Lonestar Cowpoke Jr. Bronco
measures 7 3/4" for reference. Both cap guns are in visually great
condition, however, there are light surface scratches as well as
some mild internal rust. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

function. Overall, the cap gun is in great visual condition however,
light surface scratches are present. See pictures for further details
and conditions.

473

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

474

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

468

1920s Kenton Doc & Hio Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two circa 1920s Kenton Doc & Hio single shot toy cap guns. The
Hio cap gun measures about 5" from barrel to grip. The hammer

and trigger on the Hio cap gun seems to properly function, while

the other does not. Overall, both cap guns are in nice visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as
surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

469

1930's Kilgore Invincible Cap Gun (2) -not working 1
A pair of vintage 1935 Invincible cap guns by Kilgore. Cap guns
measure approximately 5 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger are both non functional. Overall, the cap guns are in

nice visual condition, however, surface scratches are present as

well as heavy rust. All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

470

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun. Cap gun measures roughly

10 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger seems to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, an aged patina and storage wear such as scuffing and
surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

471

Foreign Made Vintage Cap Gun Lot (3) 1
A collection of three cap guns from various countries such as

Spain, Italy, and New Zealand and include pistols of various sizes
with the largest being 12" for reference. Cap guns are all in great
visual condition, however they display surface scratches, and some
paint wear. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions.

472

Vintage Nichols Stallion 45 Mark Il Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 Mark Il toy cap gun in a silver finish
with white grips and accompanying bullets. Cap gun measures
approximately 12" from barrel to grip. The hammer and trigger both

475

1950's Vintage Cap Guns (2) 1
A collection of two circa 1950's vintage cap guns including a Buck
and Wild Bill Hickok pistol. Bill Hickok pistol measures 8 3/4" for
reference. Cap guns are all in great visual condition, however they
display some light surface scratches. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

476

1920s Kenton Doc Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two circa 1920s Kenton Doc single shot toy cap guns. The Doc

cap gun measures about 4 1/2" from barrel to grip. The hammer

and trigger on the one of the cap guns seem to properly function,
while the other does not. Overall, both cap guns are in nice visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as
surface scratching are present. Additionally, the hammer tip on one
of the cap guns is broken. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

477

1930's Stevens Mini Pistol Cap Gun (2) 1
A collection featuring two mini single-shot pistols by Stevens,
including a Pluck and Cowboy. Cap guns measure approximately 3
1/2" from tip to end of grip. The hammer and trigger both function.
Overall, the cap guns are in good visual condition, however,

surface scratches are present as well as metal wear and rust. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

478

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with red grips. Cap guns measures
approximately 6 3/8" from tip to end of grip. The hammer and

trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however, various signs of storage and play wear such as
surface scratching are present on both gun and grip as well as

some wear and rust to the metal. See pictures for further details

and conditions.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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479 1950's Hubley Pad Lock Cap Gun 1 have been fired. Please see photos for further details and
A vintage 1950's die cast Pad Lock cap gun by Hubley. Cap gun conditions.
measures approximately 4 3/8" from base of lock to top. The key 485 Vintage Costume Holster Lot (6) 1

operated hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap
gun is in good visual condition however, surface scratches are
present as well as some patina. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions...

480

1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in good
visual condition however, signs of storage wear such as surface
scratching are present. The box appears to be in nice condition, but
does have creasing, tearing, missing exterior flaps and

discoloration present throughout. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

481

1960's Kilgore Avenger (4) 1
A collection of four circa 1960's Avenger cap guns by Kilgore. Cap
guns measures approximately 2 3/4" from barrel tip to end of grip.
The triggers can move, but hammers do not click. Overall, the cap
guns are in great visual condition, however, light surface scratches
are present on both gun and grip. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

482

Stevens Zip Gun Clip Jr. Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens single shot toy cap guns, which includes a Zip
and Clip Jr. gun. The Clip Jr. cap gun measures about 5 1/4" from
barrel to grip. The hammer and trigger on the Zip cap gun seems to
properly function, while the other does not. Overall, both cap guns
are in nice visual condition, however, rusting, patina, and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

483

1950's Leslie-Henry 44 Gene Autry Cap Gun 1
A vintage circa 1950's .44 Gene Autry cap gun by Leslie-Henry in a
gold finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel to
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is
in good visual condition however, surface scratches are present as
well as some patina. Gold finish has started to wear as well. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

484

Vintage Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns, which includes a Hamilton Secret Agent
Gun and a Red Ranger gun. The Red Ranger cap gun measures
about 9" from barrel to grip. The hammer and trigger on both cap
guns seem to properly function. Overall, both cap guns are in nice
visual condition, however, rusting, patina, and storage wear such

as surface scratching are present. All cap guns are assumed to

A collection of six holsters. Holsters vary in style and size with the
largest measuring 36" in length. Holsters appear in various
condition but all display forms of use including creasing, some
fading and discoloration, peeling and general leather wear. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions. You get all holsters pictured.

486

1940s Stevens 49er Toy Cap Gun 1
A vintage 1940s 49er cap gun by Stevens. Cap gun measures
approximately 9" from tip to end of grip. The hammer and trigger

are both functioning. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, storage wear such as light rusting and surface scratches
are present. See pictures for further conditions and details.

487

1950's Wyandotte Red Ranger Jr Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1950's Red Ranger Jr cap guns by Wyandotte.
Guns come in both a gold and dark finish with varied grips. Cap
guns measures approximately 7 5/8" from tip to end of grip. The
hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap guns are
in great visual condition, however, light surface scratches are
present on both gun and grip as well as some finish wear to the
metal. Gold gun has a major break to one side of the grip. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

488

1950s Leslie-Henry 44 Gene Autry Cap Gun 1
A vintage circa 1950s .44 Gene Autry cap gun by Leslie-Henry in a
silver finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel

to grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun
is in good visual condition however, surface scratches are present
as well as some oxidization to the nickel. See pictures for further
details and conditions.

489

1950's Halco/Leslie-Henry Cap Guns (2) 1
A collection of two circa 1950's vintage cap guns by Halco,

including a Henry-Leslie cap gun sold through Halco. Leslie-Henry
pistol measures 11" for reference. Cap guns are all in great visual
condition, however they display some light surface scratches and
have some light discoloration to the plastic as well. All cap guns

are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

490

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun. Cap gun measures roughly

10 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger seems to
function properly, but the cap compartment does open upon pulling
the trigger. Overall, the cap gun is in nice visual condition however,
patina and storage wear such as light surface scratching are
present. Additionally the cap compartment cover is loose. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
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details and conditions.

Please see photos for further details and conditions.

491

1960's Halco Snub Nose Cap Guns (2) 1
A collection of two circa 1960's vintage snub nose cap guns,
including one by Halco. Halco toy pistol measures 6 1/8" for
reference. Cap guns are all in good visual condition, however they
display surface scratches as well as paint wear. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

492

[y

Vintage Hubley Texan & Texan 38 Cap Gun Lot of (2)

Two vintage circa 1950s Hubley Texan and Texan 38 cap guns.
The Texan measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and
trigger on both items function. Overall, both cap guns are in good
visual condition, however, rusting, an aged patina, and other signs
of storage wear such as surface scratching are present on both
metal portions and grips. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

493

1940's Stevens 49er Cap Gun 1
A vintage 1940's 49er cap gun by Stevens. Cap gun measures
approximately 9" from tip to end of grip. The hammer and trigger

are both functioning. Overall, the cap gun is in good visual

condition however, surface scratches are present as well as some
patina. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions...

494

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (4) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

495

1950's Hubley Pioneer Cap Gun 1
A vintage 1950's Pioneer cap gun by Hubley. Cap gun measures
approximately 9 1/2" from tip to end of grip. The trigger functions

but hammer does not click. Overall, the cap gun is in great visual
condition, however, light surface scratches are present. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

496

Vintage Nichols Stallion 45 Toy Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 toy cap gun in a silver finish with

white grips and accompanying bullets. Cap gun measures
approximately 12" from barrel to grip. The hammer functions
properly, but the trigger does not appear to work. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, light surface scratches are
present. See pictures for further details and conditions.

497

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

498

1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition however, rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The box appears to be in nice
condition, but does have creasing, tearing, missing exterior flaps
and discoloration present throughout. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

499

1960's Hubley Ric-O-Shay Cap Gun 1
A vintage 1960's Ric-O-Shay cap gun by Hubley. Cap gun

measures approximately 11 1/2" from tip to end of grip. The

hammer and trigger are both functioning, but gun does make a
sound after use. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, some light surface scratches are present. All cap guns

are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions...

500

Hubley Frontier Toy Rifle 1
A Hubley Frontier toy rifle. Rifle measures approximately 35" from
tip to end of butt. The trigger does not appear to shoot. Overall, this
toy rifle is in good visual condition however, storage wear such as
surface scratches, scuffing, and paint wear are present. See

pictures for further details and conditions.

501

1950's Gold Hubley Texas Cap Gun & Holster (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Texas cap guns. Cap gun measures
roughly 8 3/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips as well as discoloration. The holster is unmarked
and may not necessarily match the cap gun but appears in nice
visual condition with some leather wear including creasing,
cracking and scratches. Holsters measure 33" in length. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

502

Vintage Leslie-Henry Maverick Toy Cap Gun 1
A vintage Leslie-Henry cap gun. Item measures roughly 9 1/4" from
barrel to grip. The trigger and hammer seem to function properly.
Overall, the cap gun is in good visual condition, however, patina,
and storage wear such as light surface scratching are present. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

503

1950's Hubley "Gold" Texan Cap Gun W/ Box 1
A 1950's Hubley Texan cap gun that comes with original box. Cap
gun has been customized to have a gold finish, and was not
originally made in that finish. Cap gun measures roughly 9 1/4"

from barrel tip to grip. The hammer and trigger function. Overall,
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cap gun in great visual condition, however, surface scratches are
present on both metal portions and grips. The gold finish has some
wear as well. Box is in good condition with signs of wear including
edgewear, and discoloration. All cap guns are assumed to have
been fired.Please see photos for further details and conditions.

504

Vintage Hubley Texan Jr. Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan Jr. cap guns. The Texan Jr.
measures roughly 8 1/4" from barrel to grip. Hammer and trigger on
both items function properly, however, the one with the silver star
insignias on the grip is harder to fire. Overall, both cap guns are in
good visual condition, however, slight rusting, an aged patina and
other signs of storage wear such as surface scratching are present
on both metal portions and grips. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

505

Hubley Toy Texan/Colt 38 Bullet Clip 1
A vintage 1940's toy bullet belt clip that fits a Hubley Texan 38 and
Colt 38. Belt clips comes with all six toy "bullets", and measures 4
1/2" x 1 1/2". Belt clip is in good visual condition with some light
surface scratches and some discoloration to the plastic. Please see
photos for further details and conditions.

506

Vintage Stevens Single Shot Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens single shot toy cap guns, including a Scout Jr.
and one unmarked. The Scout Jr. cap gun measures about 6" from
barrel to grip. The hammer and trigger on both of the cap guns

seem to properly function. Overall, both cap guns are in nice visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as
surface scratching are present. Additionally, the hammer tip on one
of the cap guns is broken. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

507

Vintage Esquire-Actoy Cap Gun Lot (2) 1
A collection of two Esquire-Actoy cap guns that include "Special”
and "Pony Boy" pistol cap guns from the 1950's-1960's. The
"Special" cap guns measures approximately 10 3/4" from barrel tip
to grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap

guns are in great visual condition with some wear including surface
scratches. All cap guns are assumed to have been fired.Please see
photos for further details and conditions.

508

1940s Hubley Army 45 Toy Cap Gun 1
A circa 1940s cast iron Hubley Army 45 toy cap gun. Item

measures roughly 6 3/8" from barrel to grip. The trigger seems to
function, but the hammer appears to be stuck. Overall, the cap gun
is in good visual condition, however, rusting, patina, and storage
wear such as light surface scratching is present. Additionally, the

left grip is slightly loose. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

509

1950's Nichols Dyna-Mite Derringer Cap Guns (5) 1
A collection of five circa 1950's Dyna-Mite derringer cap guns by
Nichols. Cap guns measure approximately 3" from barrel tip to end
of grip. The triggers and hammers vary in functionality. Overall, the
cap guns are in great visual condition, however, light surface
scratches are present on both gun and grip and there are spots of
mild discoloration. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

510

1930s Hubley Yanki Boy Toy Cap Gun 1
A circa 1930s cast iron Hubley Yanki Boy single shot toy cap gun.
ltem measures roughly 10 1/2" from barrel to grip. The hammer

and trigger seem to function properly. Overall, the cap gun is in

nice visual condition, however, rusting, patina, and storage wear
such as light surface scratching is present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

511

1950's Leslie-Henry Bronze 44 Cap Gun 1
A vintage circa 1950's 44 cap gun by Leslie-Henry in a Bronze
finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel to grip.
The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is in
good visual condition however, surface scratches are present as
well as some patina and oxidization to the metal. All cap guns are
assumed to have been fired.Please see photos for further details
and conditions.

512

1940s Stevens 49er Toy Cap Gun 1
A vintage 1940s 49er cap gun by Stevens. Cap gun measures
approximately 9" from tip to end of grip. The hammer and trigger

are both functioning. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, storage wear such as light rusting and surface scratches
are present. Additionally, the grips appear to be loose. See pictures
for further conditions and details.

513

Colt 1911-A1 Air Soft Gun W/ Box 1
A Colt 1911-A1 1/1 scale air soft Gun. Gun comes in original
packaging with airsoft BBs and instructions. Air soft gun measures
approximately 9" for reference. Airsoft gun is in great to excellent
condition with little to no playwear. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

514

Vintage Hubley Texan Jr. Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan Jr. cap guns. The Texan Jr.
measures roughly 8 1/4" from barrel to grip. Hammer and trigger on
both items function properly. Overall, both cap guns are in good
visual condition, however, slight rusting, an aged patina and other
signs of storage wear such as surface scratching are present on
both metal portions and grips. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.
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515

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot 1
A 1950's Hubley Texan Jr cap gun with holster. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, cap gun is in nice visual condition, however,
surface scratches are present on both metal portions and grips as
well as spots of discoloration. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in good visual condition
with some leather wear including scuffs and scratches. Holsters
measures 9 3/8" and comes without belt. All cap guns are assumed
to have been fired.Please see photos for further details and
conditions.

516

1900s Stevens Model Toy Cap Gun 1
A circa 1900s cast iron Stevens Model single shot toy cap gun.

Item measures roughly 5 3/8" from barrel to grip. The hammer and
trigger seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition, however, rusting, patina, and storage wear such

as light surface scratching is present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

517

1920's Kenton Buffalo Bill Cap Gun 1
A vintage 1920's single-shot Buffalo Bill cap gun by Kenton. Cap
gun measures approximately 10 5/8" from tip to end of grip. The
trigger and hammer both function. Overall, the cap gun is in good
visual condition, however, surface scratches are present as well as
rust. All cap guns are assumed to have been fired.Please see
photos for further details and conditions.

518

1950s Leslie-Henry 44 Bonanza Cap Gun 1
A vintage circa 1950s .44 Bonanza cap gun by Leslie-Henry in a
bronze finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel
to grip. The hammer and trigger both function, but there may be a
spring loose. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, surface scratches are present as well as some oxidization
to the nickel. See pictures for further details and conditions.

521

Vintage Nichols Stallion 45 & Holster 1
A vintage Nichols Stallion 45 cap gun with holster. Cap gun
measures roughly 12 3/4" from barrel tip to grip. The hammer and
trigger both function. Overall, cap gun is in great visual condition,
however, surface scratches are present on both metal portions and
grips as well as spots of discoloration. The holster is unmarked and
may not necessarily match the cap gun but appears in good visual
condition with some leather wear including scuffs and scratches.
Holsters measures 30". All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

522

Vintage Kilgore Federal No. 1 Toy Cap Gun 1
A vintage cast iron Kilgore Federal No. 1 single shot toy cap gun.
ltem measures roughly 5 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger no longer seem to function properly. Overall, the cap gun is

in nice visual condition, however, rusting, patina, and storage wear
such as light surface scratching is present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

523

1950's Kilgore Deputy Cap Gun 1
A vintage 1950's Deputy by Kilgore. Cap gun measures
approximately 6 1/2" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, surface scratches are present to the metal. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

524

Vintage Hubley Texan & Texan 38 Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan and Texan 38 cap guns.

The Texan measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and
trigger on both items function. Overall, both cap guns are in good
visual condition, however, rusting, an aged patina, and other signs
of storage wear such as surface scratching are present on both
metal portions and grips. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

519

1950's Hubley Remington 36 Cap Gun 1
A vintage 1950's Remington 36 by Hubley. Cap gun comes in a
silver finish. Cap gun measures approximately 8 1/4" from barrel tip
to end of grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, surface scratches are
present to both metal and plastic. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

525

1950's Nichols Paint + Pinto Cap Guns (4) 1
A collection of four circa 1950's Paint +Pinto cap guns by Nichols.
Cap guns measures approximately 3 3/4" from barrel tip to end of
grip. The triggers and hammers vary in functionality. Overall, the

cap guns are in great visual condition, however, light surface
scratches are present on both gun and grip and there are spots of
mild discoloration. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

520

Vintage Hubley Colt 45 Cap Gun 1
A vintage 1958 Hubley Colt 45 toy cap gun. Cap gun measures
roughly 13" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in good visual conditional however,
light surface scratches are present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

526

1920s Kenton Bull Dog Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two circa 1920s Kenton Bull Dog cast iron toy cap guns. Both cap
gun measure about 6" from barrel to grip. The hammer and trigger
on both of the cap guns seem to properly function. Overall, both

cap guns are in nice visual condition, however, rusting, patina, and
storage wear such as surface scratching are present. Additionally,
the hammer tip on one of the cap guns is broken. All cap guns are
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assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

527

Coleman Crosman 454 BB Gun W/ Box 1
A Model 454 BB gun by Coleman Crosman. Gun comes in original
packaging with detached grips, and Copperhead CO2 cartridges.

BB gun measures approximately 11 1/2" from barrel tip to end of
grip. BB gun appears to be in good visual condition, and has not
been tested due to disassembly. Packaging is in okay condition

with rips, missing styrofoam pieces, and debris. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

528

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun. Cap gun measures roughly

10 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger seems to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, patina and storage wear such as light surface scratching
are present. Additionally the cap compartment cover is loose. Al

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

529

1920's Kilgore Warrior Cap Gun 1
A vintage 1926 Warrior by Kilgore. Cap gun measures
approximately 8 7/8" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, surface scratches are present to the metal as well as rust
and patina. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

530

Vintage Actoy Buckeroo Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Actoy Buckaroo cast iron toy cap guns. Both cap gun
measure about 7 1/4" from barrel to grip. The hammer and trigger
on the white grip gun seems to properly function, while the beige
one does not. Overall, both cap guns are in nice visual condition,
however, rusting, patina, and storage wear such as surface
scratching are present. Additionally, the hammer tip on one of the
cap guns is broken. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

531

1930's Gene Autry Cap Gun & Holster 1
A 1930's long barreled Gene Autry cap gun by Kenton. Cap gun
measures roughly 8" from barrel tip to grip. The hammer and
trigger function. Overall, cap gun is in nice visual condition,
however, surface scratches are present on both metal portions and
grips as well as rust. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in good visual condition
with some leather wear including creasing and scratches. Holster
measures approximately 9" in length and comes without belt. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

532

1940s Kilgore Hi-Ho Toy Cap Gun 1
A vintage circa 1940s Kilgore Hi-Ho toy cap gun. Cap gun

measures approximately 10 5/8" from barrel to grip. The hammer
and trigger both function. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, patina, rusting, and other signs of storage wear
such as surface scratching are present. See pictures for further
details and conditions.

533

1920's Kilgore Senator Cap Gun 1
A vintage single-shot 1925 Senator by Kilgore. Cap gun measures
approximately 6 3/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, surface scratches are present to the metal as well as rust
and patina. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

534

Vintage Hubley Texan Jr. Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan Jr. cap guns. The Texan Jr.
measures roughly 8 1/4" from barrel to grip. Hammer and trigger on
both items function properly. Overall, both cap guns are in great
visual condition, however, slight rusting, an aged patina and other
signs of storage wear such as surface scratching are present on
both metal portions and grips. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

535

1950's Nichols Dyna-Mite Derringer W/ Box (2) 1
A pair of two circa 1950's Dyna-Mite derringer cap guns by Nichols
that come in their original boxes. Cap guns measure approximately
3" from barrel tip to end of grip. The triggers and hammers both
function. Overall, the cap guns are in great visual condition,
however, light surface scratches are present on both gun and grip.
Boxes measure 3 3/8" x 2 1/4". All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions..

536

1950s Leslie-Henry 44 Hopalong Cassidy Cap Gun 1
A vintage circa 1950s .44 Hopalong Cassidy cap gun by
Leslie-Henry in a silver finish with six bullets. Cap gun measures
approximately 11" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function, but there may be a spring loose. Overall, the cap gun is in
good visual condition however, surface scratches are present as
well as some oxidization to the nickel. See pictures for further
details and conditions.

537

1920's Kilgore Imperial Cap Gun 1
A vintage 1926 Imperial by Kilgore. Cap gun measures
approximately 5 3/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, surface scratches are present to the metal as well as rust
and patina. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..
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538

Daisy Powerline 880 Air Pump BB Toy Rifle 1
A Daisy "Powerline 880" BB air pump rifle. Rifle measures
approximately 38" from tip to end of butt. The pump seems to be

air tight but the hammer and trigger no longer appear to function.
Overall, the pump gun is in great visual condition however, light
surface scratches and paint wear scuffs are present. Additionally,
small fractures are present in the black plastic portions of the toy
rifle. See pictures for further details and conditions.

539

1950's Hubley Pioneer Cap Gun 1
A vintage 1950's Pioneer cap gun by Hubley. Cap gun measures
approximately 9 1/2" from tip to end of grip. The trigger and

hammer both function. Overall, the cap gun is in great visual
condition, however, light surface scratches are present. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

540

1940/50s Kilgore Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Kilgore toy cap guns, including a Buc-A-Roo and a
golden Deputy. Both cap gun measure about 7 1/2" from barrel to
grip. The hammer and trigger on both cap guns seem to properly
function, but the Buc-A-Roo's trigger does stick. Overall, both cap
guns are in nice visual condition, however, rusting, patina, and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

541

Johnny Eagle Assorted Bullets (6) 1
A collection of six bullet pieces for Johnny Eagle toy guns. Pieces
are from various bullet types and conditions vary. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

542

Vintage Mattel Fanner Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Fanner toy cap gun. Cap gun measures about 10"
from barrel to grip. The hammer and trigger seems to function
properly. Overall, the cap gun is in good visual condition however,
paint chipping and storage wear such as light surface scratching

are present. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions.

543

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (5) 1
A collection of five grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

544

1930s Stevens Big Clip & 6-Shot Cap Gun Lot of (2) 1
Two circa 1930s Stevens cast iron toy cap guns, including a Big

Clip and a Six Shot. Both cap gun measure roughly 7" from barrel

to grip. The hammer and trigger on both of the cap guns seem to
properly function. Overall, both cap guns are in nice visual

condition, however, rusting, patina, and storage wear such as

surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

545

1960's Hubley Colt .44 Cap Gun 1
A vintage 1960's Hubley Colt 44 toy cap gun. Cap gun measures
roughly 13 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in great visual conditional

however, light surface scratches are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

546

Toy Flintlock Cap Gun Lot of (3) 1
Three toy Flintlock cap guns, feature two made of wood and one
plastic. Longest item measures around 14" long. The hammers and
triggers work for all items, however, one of the hammers on the
double Flintlock does not click back. Conditions vary. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

547

Mini Pistol Cap Gun Lot (6) 1
A collection of six mini pistol cap guns from makers such as Halco,
Nichols, and more and includes finds like an 1890 clicker gun.
Clicker gun measures 4 3/4" for reference. Hammers and triggers
vary in functionality. Overall, the cap guns are in great visual
condition with some wear including surface scratches and paint
wear. All cap guns are assumed to have been fired.Please see
photos for further details and conditions.

548

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun. Cap gun measures roughly

10 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger do not seem to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, patina and storage wear such as light surface scratching
are present. Additionally the cap compartment cover is loose. Al

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

549

1960's Hubley Ric-O-Shay Cap Gun 1
A vintage 1960's Ric-O-Shay cap gun by Hubley. Cap gun

measures approximately 11 1/2" from tip to end of grip. The

hammer and trigger do not appear to function. Overall, the cap gun
is in great visual condition however, some light surface scratches
are present. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions...

550

Vintage Hubley Sure-Shot Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Sure-Shot toy cap guns. Both cap guns
measure about 7 3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger
on both cap guns seem to properly function. Overall, both cap guns
are in nice visual condition, however, light rusting, patina, and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.
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551

1940's Stevens 49er Cap Gun 1
A vintage 1940's 49er cap gun by Stevens. Cap gun measures
approximately 9" from tip to end of grip. The hammer and trigger

are both functioning. Overall, the cap gun is in good visual

condition however, surface scratches are present as well as some
patina. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions...

552

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a light and dark finish with white grips. Cap guns
measures approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger functions on one of the guns, the other does not.

Overall, the cap guns are in nice visual condition, however, surface
scratches are present on both gun and grip as well as some wear
and rust to the metal. Additionally, the grips exhibit fractures and
breaks in the plastic. See pictures for further details and conditions.

553

1940's Kenton Bulls Eye Cap Gun 1
A vintage 1940's Bulls Eye by Kenton. Cap gun comes in a dark
finish with sombrero carved grips. Cap gun measures

approximately 6 1/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, light surface scratches and oxidization are present as well
as discoloration to the grips. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions..

554

Vintage Leslie-Henry Wyatt Earp Toy Cap Gun 1
A vintage Leslie-Henry Wyatt Earp toy cap gun. ltem measures
roughly 11" from barrel to grip. The hammer and trigger seem to
function. Overall, the cap gun is in good visual condition, however,
rusting, patina, and storage wear such as light surface scratching is
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

554a

Vintage Hubley Texan Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan cap guns. The Texan
measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and trigger on

both of the cap guns function properly. Overall, both cap guns are

in good visual condition, however, rusting, an aged patina and

other signs of storage wear such as surface scratching are present
on both metal portions and grips. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

555

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Texan Jr cap gun. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips as well as discoloration. The holster is unmarked
and may not necessarily match the cap gun but appears in nice
visual condition with some leather wear including creasing,

staining, and cracking. Holsters measure 34 1/4" in length. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

556

1940s Stevens Peacemaker Toy Cap Gun 1
A vintage circa 1940s Stevens Peacemaker toy cap gun. Cap gun
measures approximately 8 3/4" from barrel to grip. The hammer

and trigger both function. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, patina, rusting, and other signs of storage wear
such as surface scratching are present. See pictures for further
details and conditions.

557

1940's Kilgore Lone Ranger Cap Gun 1
A 1940's Lone Ranger cap gun by Kilgore. Cap gun measures
approximately 8 1/4" from tip to end of grip. The hammer and

trigger both function. Overall, the cap gun is in good visual

condition however, surface scratches and patina are present. Grips
come loose. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

558

Vintage Kilgore Big Bill Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1930s Kilgore Big Bill toy cap guns. Both cap
guns measure about 6" from barrel to grip. The hammer and trigger
on both cap guns seem to properly function. Overall, both cap guns
are in nice visual condition, however, rusting, patina, and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

559

1950's Nichols Paint + Pinto Cap Guns (4) 1
A collection of four circa 1950's Paint +Pinto cap guns by Nichols.
Cap guns measures approximately 3 3/4" from barrel tip to end of
grip. The triggers and hammers vary in functionality. Overall, the

cap guns are in great visual condition, however, light surface
scratches are present on both gun and grip and there are spots of
mild discoloration. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

560

Vintage Kenton Bull Dog/Trooper Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Kenton Bull Dog and Trooper toy cap guns. Both cap
guns measure about 6 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger on both cap guns do not seem to properly function. Overall,
both cap guns are in nice visual condition, however, light rusting,
patina, and storage wear such as surface scratching are present.

All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

561

1920's Kilgore Premiere Safety Cap Gun 1
A vintage 1920's Premiere Safety by Kilgore. Cap gun measures
approximately 6 1/2" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, surface scratches are present to the metal. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..
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562

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun with red grips. Cap gun
measures roughly 10 1/2" from barrel to grip. The hammer and
trigger do not seem to function properly, but the cap compartment
opens upon firing. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, patina and storage wear such as light surface scratching
are present. Additionally the cap compartment cover and grips are
loose. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

563

1950's Leslie-Henry 44 Gene Autry Cap Gun 1
A vintage circa 1950's .44 Gene Autry cap gun by Leslie-Henry in a
silver finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel

to grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun
is in good visual condition however, surface scratches are present
and grips are loose. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

564

Bruni Mod "1894" Italy Air Pump BB Toy Rifle 1
A Bruni Mod "1894" Italy BB air pump rifle. Rifle measures
approximately 36" from tip to end of butt. The pump seems to be

air tight but the hammer and trigger no longer appear to function.
Overall, the pump gun is in great visual condition however, light
surface scratches and paint wear scuffs are present. See pictures
for further details and conditions.

565

1950's Wyandotte Silver Red Ranger Cap Gun 1
A vintage 1950's Red Ranger by Wyandotte. Cap gun has a silver
finish. Cap gun measures approximately 8" from barrel tip to end of
grip. The hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, light surface scratches are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

568

Vintage Mattel Fanner Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Fanner toy cap gun. Cap gun measures about 10"
from barrel to grip. The hammer, trigger, and cylinder seem to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, paint chipping and storage wear such as light surface
scratching are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

569

1930's Kilgore Trooper Safety Cap Gun 1
A vintage 1930's Trooper Safety by Kilgore. Item measures roughly
9 3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger both function.
Overall, the cap gun is in good visual condition, however, storage
wear such as surface scratching as well as metal wear and rust are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

570

Vintage Leslie-Henry Wagon Train Toy Cap Gun 1
A vintage Leslie-Henry Wagon Train toy cap gun with Texas
Longhorn grips. Item measures roughly 9" from barrel to grip. The
hammer and trigger seem to function. Overall, the cap gun is in
good visual condition, however, rusting, patina, and storage wear
such as light surface scratching is present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

571

Mini Derringer Cap Gun Lot (4) 1
A collection of four Mini Derringer cap guns from makers such as
Halco and more and includes a derringer folding knife. Derringer
folding knife measures 3 1/8" when closed for reference. Hammers
and triggers vary in functionality. Overall, the cap guns are in great
visual condition with some wear including surface scratches and
paint wear. All cap guns are assumed to have been fired.Please

see photos for further details and conditions.

566

1915 & 1930s Cast Iron Toy Cap Guns Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns which includes a 1915 Dent Terror and a
1930s Kilgore Big Bill. Both cap guns measure about 5" from barrel
to grip. The hammer and trigger the Terror cap gun seems to
properly function, but the Big Bill does not. Overall, both cap guns
are in nice visual condition, however, rusting, patina, and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

572

1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in great
visual condition however, rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The box appears to be in good
condition, but does have creasing, tearing, and discoloration

present throughout. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

567

Vintage Cap Guns W/ No Grips Lot of (4) 1
A collection of four grip-less vintage cap guns that could be from
assorted brands such as Kilgore, Nichols, Hubley, Stevens and
more. Specific brands are not guaranteed. Cap guns vary in size
and condition. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

573

1940's Kilgore Six Shooter Cap Gun 1
A 1940's Six Shooter cap gun by Kilgore. Cap gun measures
approximately 6 3/8" from tip to end of grip. The hammer and

trigger both function. Overall, the cap gun is in good visual

condition however, surface scratches and plastic discoloration are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..
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574

Vintage Andes & National Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Andes and National toy cap guns, including a 1922

"Oh Boy" and a 1930s Wild West. Both cap guns measure about 6
1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger on both cap guns
do not seem to properly function. Overall, both cap guns are in nice
visual condition, however, rusting, patina, and storage wear such

as surface scratching are present. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

S574a

Vintage Hubley Texan & Texan Jr Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1950s Hubley Texan and Texan Jr. cap guns.

The Texan Jr. measures roughly 8 1/4" from barrel to grip. Hammer
and trigger on both items function. Overall, both cap guns are in
good visual condition, however, rusting, an aged patina, and other
signs of storage wear such as surface scratching are present on
both metal portions and grips. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

575

1950's + 1960's Cap Guns (2) 1
A collection of two cap guns from the 1950's and 1960's that

include a Hubley Hawk and a Nichols 45 Automatic. Hammer and
trigger functions on both. Hubley Hawk measures 5 3/8" and is the
larger of the two guns for reference. Guns are in good visual
condition with light surface scratches and some paint wear. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

579

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot 1
A 1950's Hubley Texan Jr cap gun with holster. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, cap gun is in nice visual condition, however,
surface scratches are present on both metal portions and grips.

The holster is marked as a Ruff n' Ready and may not necessarily
match the cap gun but appears in good visual condition with some
leather wear including cracking and creasing. Holster comes

without belt. All cap guns are assumed to have been fired.Please
see photos for further details and conditions.

580

Vintage Halco Marshal Toy Cap Gun 1
A vintage Halco Marshal toy cap gun. Cap gun measures roughly

10 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger seems to
function, but the cap compartment opens upon firing. Overall, the
cap gun is in nice visual condition however, patina and storage

wear such as light surface scratching are present. Additionally the
cap compartment cover is loose. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

581

1960's Hubley Colt .44 Cap Gun 1
A vintage 1960's Hubley Colt 44 cap gun with toy bullets. Cap gun
measures roughly 13 1/2" from barrel to grip. The hammer and
trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual
conditional however, light surface scratches are present as well as
paint wear. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

576

Vintage Nichols Stallion 38 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun in a silver finish. Cap gun
measures approximately 9 1/4" from barrel to grip. The hammer

and trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. Additionally,
the cylinder is loose. See pictures for further details and conditions.

577

Three Star Roll Caps Nearly Complete 1
An almost complete box of Three Stars roll caps. Box contains 57
boxes of unused roll caps. Three Star package is in good condition
with signs of storage wear including edgewear and creasing. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

578

Vintage Kilgore Pal & Big Chief Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Kilgore Pal and Big Chief toy cap guns. The Big Chief
cap gun measures about 6" from barrel to grip. The hammer and
trigger on both cap guns seems to properly function. Overall, both
cap guns are in nice visual condition, however, rusting, patina, and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

582

Vintage Hubley & Carnell Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley and Carnell toy cap guns, including a Rodeo
and a Cowpoke Jr. The Rodeo cap gun measures about 8" from
barrel to grip. The hammer and trigger on both cap guns do not
seem to properly function. Overall, both cap guns are in good

visual condition, however, patina and storage wear such as surface
scratching are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

583

1960's Hubley Ric-O-Shay Cap Gun 1
A vintage 1960's Ric-O-Shay cap gun by Hubley. Cap gun

measures approximately 11 1/2" from tip to end of grip. The

hammer and trigger are both functioning, but gun does make a
sound after use. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, some light surface scratches are present. All cap guns

are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions...

584

1930s Stevens Cowboy Toy Cap Gun 1
A circa 1930s cast iron Stevens Cowboy single shot toy cap gun.
Item measures roughly 12" from barrel to grip. The hammer and
trigger seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition, however, rusting, patina, and storage wear such

as light surface scratching is present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
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585 1950's Leslie-Henry Texas Cap Gun & Holsters 1 in, rusting, and storage wear such as surface scratching are

A 1950's Leslie-Henry Texas cap gun with two holsters. Cap fun
measures 6 1/4" from tip to end of grip. Overall, cap gun is in good
visual condition, however, surface scratches are present. The
holsters are both unmarked and may not necessarily match the cap
gun but appears in good visual condition with some leather wear
including scratching, cracking and creasing. Larger holsters
measures 9 1/2" in length with a 28" belt. All cap guns are
assumed to have been fired.Please see photos for further details
and conditions.

586

1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in good
visual condition however, rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The box appears to be in good
condition, but does have creasing, tearing, and discoloration

present throughout. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

587

Vintage Nichols Stallion 45 Cap Gun W/ Box 1
A vintage Nichols Stallion 45 toy cap gun in a silver finish that
comes in box with six bullets. Cap gun measures approximately 12
3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger are both
functioning. Bullets no longer smoke. Overall, the cap gun is in

great visual condition however, light surface scratches are present.
Box measures 12"x5" and is in great condition with little signs of
wear and storage. All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

588

Vintage Hubley Colt 45 Cap Gun 1
A vintage 1958 Hubley Colt 45 toy cap gun. Cap gun measures
roughly 13" from barrel to grip. The hammer and trigger do not

seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual
conditional however, light surface scratches are present.
Additionally, the left grip has a visible crack down the middle. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

589

1940's Kilgore Six Shooter Cap Gun 1
A 1940's Six Shooter cap gun by Kilgore. Cap gun measures
approximately 6 7/8" from tip to end of grip. The hammer and

trigger both function. Overall, the cap gun is in good visual

condition however, surface scratches are present as well as patina
and some rust. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions..

590

Vintage 1939 Hubley Patrol Toy Cap Gun 1
A vintage circa 1939 Hubley "Patrol" toy cap gun. Cap gun
measures about 6" from barrel to grip. The trigger and hammer
seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual

present. Additionally the grips on the cap gun have been loosened.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos
for further details and conditions.

591

Vintage Nichols Stallion 38 & Holster 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun with holster. Cap gun
measures approximately 9 1/4" from barrel to grip. The hammer

and trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. The holster
is unmarked and may not necessarily match the cap gun but
appears in good visual condition with leather wear including scuffs,
scratches and creases. Holsters measures 10 3/8" and comes
without belt. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

592

Vintage Kilgore Federal Toy Cap Gun 1
A vintage cast iron Kilgore Federal single shot toy cap gun. Item
measures roughly 6 1/4" from barrel to grip. The hammer and

trigger no longer seem to function properly. Overall, the cap gun is

in nice visual condition, however, rusting, patina, and storage wear
such as light surface scratching is present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

593

Chinese Made .77 Rifle 1
A Chinese branded pellet rifle toy .177 AK-47. Toy rifle measures

35 1/4" in length. Pellet gun has not been tested for functionality.
Overall, the toy gun is in great visual condition however, light
surface scratches and plastic wear are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

594

1950s Leslie-Henry 44 US Marshal Cap Gun 1
A vintage circa 1950s .44 U.S. Marshal cap gun by Leslie-Henry in

a silver finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel
to grip. The hammer and trigger both seem to function properly.
Overall, the cap gun is in good visual condition however, surface
scratches are present as well as some oxidization to the nickel.
Additionally, the grips are loose and the cap compartment opener
has been broken. See pictures for further details and conditions.

594a

Vintage Hubley Texan Cap Gun Lot of (3) 1
Three vintage circa 1950s Hubley Texan cap guns. The Texan
measures roughly 9" from barrel to grip. Hammer and trigger on all
of the cap guns function properly, but the wood grain grip Texan
does open upon firing and the all beige grip's trigger does become
stuck after a few consecutive shots. Overall, both cap guns are in
good visual condition, however, rusting, an aged patina and other
signs of storage wear such as surface scratching are present on
both metal portions and grips. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.
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595

1930's Gene Autry Long Barrel Cap Gun 1
A vintage 1930's Gene Autry long barrel cap gun by Kenton in a
silver finish. Cap gun measures approximately 8 1/4" from tip to

end of grip. The hammer and trigger function. Overall, the cap gun

is in great visual condition, however, light surface scratches are
present on both gun and grip. All cap guns are assumed to have
been fired.Please see photos for further details and conditions.

596

Vintage Hubley Cowboy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Cowboy toy cap guns. The Rodeo cap gun
measures about 8" from barrel to grip. The hammer and trigger on
both cap guns seems to properly function. Overall, both cap guns
are in good visual condition, however, patina and storage wear

such as surface scratching are present. All cap guns are assumed

to have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

597

1950's Hubley 2-In-1 Cap Gun 1
A vintage 1950's 2-In-1 cap gun by Hubley. Cap gun has a silver
finish. Cap gun measures approximately 8 1/2" from barrel tip to

end of grip. The hammer and trigger are both functioning. Overall,
the cap gun is in great visual condition however, light surface
scratches are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions..

598

1930s Stevens Cowboy Toy Cap Gun 1
A circa 1930s cast iron Stevens Cowboy single shot toy cap gun.
Item measures roughly 12" from barrel to grip. The hammer and
trigger seem to function properly. Overall, the cap gun is in nice
visual condition, however, rusting, patina, and storage wear such

as light surface scratching is present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

599

1930's Kilgore Trooper Safety Cap Gun 1
A vintage 1930's Trooper Safety by Kilgore. Item measures roughly
9 3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger both function.
Overall, the cap gun is in good visual condition, however, storage
wear such as surface scratching as well as metal wear and rust are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

600

1890s Stevens Buffalo Bill Long Barrel Cap Gun 1
A single shot cap gun, which we presume to be a long barrel 1890s
Stevens Buffalo Bill. tem measures roughly 11 1/2" from barrel to
grip. The hammer and trigger seems to function properly. Overall,
the cap gun is in nice visual condition, however, rusting, patina,

and storage wear such as light surface scratching is present. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

601

Vintage Nichols Stallion 38 & Holster 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun with holster. Cap gun
measures approximately 9 1/4" from barrel to grip. The hammer

and trigger both function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. The holster
is unmarked and may not necessarily match the cap gun but
appears in good visual condition with leather wear including scuffs,
scratches and cracking. Holsters measures 9 1/2" and comes
without belt. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

602

Vintage Kilgore Ranger Toy Cap Gun 1
A vintage Kilgore "Ranger" toy cap gun. Cap gun measures about 5
1/2" from barrel to grip. The trigger and hammer do not seem to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, rusting, and storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

603

1940's Kenton Bulls Eye Cap Gun 1
A vintage 1940's Bulls Eye by Kenton. Cap gun comes in a dark
finish with sombrero carved grips. Cap gun measures

approximately 6 1/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, light surface scratches and some rust are present. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions..

604

Antique 1910 Kilgore Toy Cap Gun 1
An antique 1910 Kilgore toy cap gun. Cap gun measures about 5"
from barrel to grip. The trigger and hammer does not seem to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition
however, rusting, and storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

605

1930's Hubley Patrol Cap Gun 1
A vintage 1939 Patrol cap gun by Hubley. Item measures roughly 5
1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger do not function.
Overall, the cap gun is in nice visual condition, however, storage
wear such as surface scratching as well as metal wear and rust are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

606

Vintage Stevens & Kilgore Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens and Kilgore, including a Hero and a Pal toy
cap guns. The Hero cap gun measures about 5" from barrel to grip.
The hammer and trigger on both cap guns seems to properly
function. Overall, both cap guns are in nice visual condition,
however, patina and storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.
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607

1950's Nichols Stallion 22 Cap Gun 1
A vintage 1957 single-shot Stallion 22 cap gun by Nichols in a

silver finish with six toy bullets. Cap gun measures approximately

7" from barrel tip to end of grip. The hammer and trigger function.
Overall, the cap gun is in great visual condition, however, light
surface scratches are present on both gun and grip. All cap guns

are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

608

Vintage Kilgore & Spudgun Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns including a Kilgore Hawkeye and
Spudgun. The Spudgun measures about 6" from barrel to grip. The
hammer and trigger on both cap guns seems to properly function.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however, patina
and storage wear such as surface scratching are present. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

609

1950's Hubley Texan 38 Cap Gun 1
A vintage 1950's Texan 38 cap gun pistol by Hubley. Cap gun
measures about 10 1/4 inches from barrel tip to end of grip. The
trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, surface scratches are present on both metal

and plastic. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

610

Vintage 1950s Stevens Cowboy King Toy Cap Gun 1
A vintage Stevens Cowboy King toy cap gun. Cap gun measures
approximately 9 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger
both function. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, surface scratches and other signs of storage wear are
present. See pictures for further details and conditions.

611

Vintage Nichols Stallion 38 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun in a silver finish and with toy
bullets. Cap gun measures approximately 9 1/4" from barrel to grip.
The hammer and trigger both function. Overall, the cap gunis in
great visual condition however, light surface scratches are present.
All cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

612

Vintage Actoy "Restless Gun" Toy Cap Gun 1
A vintage Actoy "Restless Gun" toy cap gun. Cap gun measures
approximately 10" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function, but the cap compartment does open upon firing. Overall,
the cap gun is in good visual condition however, surface scratches
and other signs of storage wear are present. See pictures for

further details and conditions.

613

1940's Hubley Automatic Pistol Cap Gun 1
A vintage 1940's Automatic Repeating Pistol by Hubley with

original box. Cap gun measures approximately 6 1/4" from barrel

tip to end of grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, light surface scratches are

present . Box is in fair condition and has storage wear such as tape
and tears. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

614

1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in good
visual condition however, rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The box appears to be in good
condition, but does have creasing, tearing, and discoloration

present throughout. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

615

1950's Kilgore Deputy Cap Gun 1
A vintage 1950's Deputy by Kilgore. Cap gun measures
approximately 6 1/2" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer function. Overall, the cap gun is in great visual condition
however, surface scratches are present to the metal. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

616

Vintage Mattel Fanner Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Fanner toy cap gun. Cap gun measures about 10"
from barrel to grip. The hammer and trigger seems to function
properly. Overall, the cap gun is in great visual condition however,
paint chipping and storage wear such as light surface scratching

are present. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions.

617

Vintage Die Cast Kilgore Mountie Cap Gun W/ Box 1
A vintage die cast Mountie cap gun by Kilgore that comes with
original box. Cap gun measures approximately 6" from tip to end of
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is
in great visual condition however, light surface scratches are
present. Box is in okay condition with signs of wear including
missing flaps, creasing, and edgewear. All cap guns are assumed

to have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

618

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with white pearlescent grips. Cap guns
measures approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer
and trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice
visual condition, however, surface scratches are present on both
gun and grip as well as some wear and rust to the metal. See
pictures for further details and conditions.

619

Crosman Model 338 CO2 Air Gun 1
A 1980's Crosman 338 Auto CO2 Pistol. Air Pistol measures
approximately 8 3/8" from barrel tip to end of grip. Air gun appears
to be in great visual condition with light surface scratches. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
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details and conditions. 626 1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
620 1950s Gene Autry Champion Cap Gun 1 A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap

A vintage circa 1950s Gene Autry Champion toy cap gun. Cap gun
measures roughly 9" from barrel to grip. The hammer and trigger
seems to function properly. Overall, the cap gun is in nice visual
condition however, patina, and storage wear such as light surface
scratching are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

621

1910's Nickel Plated Cap Gun Lot (2) 1
A pair of two cap guns from the 1910's including an Essex

"putterfly” style cap gun and a UNXLD gun. Essex gun measures 5
3/8" for reference. Cap guns are in great visual condition with light
surface scratching and some light rust. All cap guns are assumed

to have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

622

Vintage Actoy Pony Boy Cap Gun Lot (2) 1
A collection of two Actoy "Pony Boy" pistol cap guns from the
1950's-1960's. Both cap guns measure approximately 10" from
barrel tip to grip. The hammer and trigger are both functioning,
however the bronze Pony Boy's cap compartment opens upon

firing. Overall, the cap guns are in great visual condition with some
wear including surface scratches. See pictures for further details
and conditions.

623

1950's Hubley Cowboy Toy Cap Gun 1
A vintage 1950's Hubley "Cowboy" toy cap gun. Item measures
roughly 11 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in good visual condition, however,
storage wear such as light surface scratching is present as well as
some light discoloration to the grip. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

624

1934 Kilgore Six Shooter Toy Cap Gun 1
A 1934 Kilgore Six Shooter cast iron toy cap gun. ltem measures
roughly 7" from barrel to grip. The hammer and trigger seem to
function properly. Overall, the cap gun is in nice visual condition,
however, rusting, patina, and storage wear such as light surface
scratching is present. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

625

1950's Hubley 2-In-1 Cap Gun 1
A vintage 1950's 2-In-1 cap gun by Hubley. Cap gun has a silver
finish. Cap gun measures approximately 8 1/2" from barrel tip to

end of grip. The hammer and trigger are both functioning. Overall,
the cap gun is in great visual condition however, light surface
scratches are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions..

gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly, however, the gun does open the
cap compartment upon firing. Overall, the cap gun is in good visual
condition however, rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The box appears to be in good
condition, but does have creasing, tearing, and discoloration
present throughout. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

627

Halco-Hubley Texan Holster Set W/ Cap Guns 1
A circa 1950's Texan Holster box by Halco that comes with holsters
and two Lone Ranger cap guns by Kilgore. Cap gun measures
roughly 8 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function but grips are loose. Holsters are in great visual
condition with small signs of wear including creasing to the leather.
Holster may not be the exact set that came in box. Box is in good
condition with some minor tears along the corner creases. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

628

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with red grips. Cap guns measures
approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer and

trigger are both functioning. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however, surface scratches are present on both gun and
grip as well as some wear and rust to the metal. See pictures for
further details and conditions.

629

1950's Hubley Pioneer Pistol W/ Box 1
A vintage 1950's Hubley Pioneer Pistol toy cap gun that comes in
original box. Cap gun measures approximately 9 1/2" from barrel to
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is
in good visual condition however, light surface scratches are

present and the grip has been secured by rubber bands thus

leaving residue. Box measures 9 3/4"x 4 1/2" and is in okay
condition with some signs of wear. All cap guns are assumed to
have been fired.Please see photos for further details and

conditions.

630

Vintage Hubley Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns including a Dick Tracey and
Champ. The Champ cap gun measures about 5" from barrel to

grip. The hammer and trigger on both cap guns seems to properly
function. Overall, both cap guns are in nice visual condition,
however, patina and storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.
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631

Tin Litho Toy Guns (2) 1
A circa 1950's Wyandotte Red Ranger Litho toy pistol and a Marx
brand tin litho gun. Red Ranger comes with original box, and
measures approximately 7 1/2" for reference. Red Ranger is in

okay condition with spots of rust, paint wear and is missing its
trigger. Marx combat pistol is in great visual condition with some
spots of metal wear and seems to function. Please see photos for
further details and conditions.

632

1930s Kilgore Trooper Safety Toy Cap Gun 1
A circa 1930s cast iron Kilgore Trooper Safety single shot toy cap
gun. ltem measures roughly 10" from barrel to grip. The hammer
and trigger no longer seem to function properly, but the cap
compartment seems to be rusted shut. Overall, the cap gun is in
nice visual condition, however, rusting, patina, and storage wear
such as surface scratching is present. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

633

Vintage Cap Gun (2) 1
A collection of two cap guns that include a Gonher Margarita that
comes with original box, and a still sealed in package Big Bully 45.
Hammer and trigger function on the Margarita and presumably so

on the Big Bully. Margarita measures 7 3/4" and is the larger of the
two guns for reference. Guns are in excellent visual condition. Box
and card are both in good condition with more wear to the Big
Bully's card which includes some curving from storage wear. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

634

Vintage Flintlock Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage flintlock toy cap guns. Both items measure about 10"
from barrel to grip. The hammer and trigger on both cap guns
seems to properly function, however, there is one hammer that

does not appear to pull back properly. Overall, both cap guns are in
nice visual condition, however, patina, paint chipping, and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

635

1930's Jakel Aeromatic Glider Toy Gun (2) 1
A pair of two circa 1930's-1940's Aeromatic Glider toy guns by

Jakel that come in their original boxes. Toy guns measure
approximately 9" from barrel tip to end of grip. The triggers move,
but do not seem to function. Overall, the cap guns are in good

visual condition, however, light surface scratches are present on
both gun and grip. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

636

Vintage Mattel Shootin Shell Snub Nose Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Shootin" Snub Nose toy cap gun. Cap gun
measures about 6 1/2" from barrel to grip. The hammer, trigger,

and cylinder all seems to function properly. Overall, the cap gun is

in good visual condition however, rusting, paint chipping, and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

637

1940's Hubley Winner Cap Gun 1
A vintage 1940's Winner by Hubley. Cap gun measures
approximately 4 1/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer appear to function. Overall, the cap gun is in good visual
condition however, surface scratches and internal rust are present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions..

638

Vintage Mattel Fanner Toy Cap Gun 1
A vintage Mattel Fanner toy cap gun. Cap gun measures about 10"
from barrel to grip. The hammer and trigger seems to function
properly. Overall, the cap gun is in good visual condition however,
paint chipping and storage wear such as light surface scratching

are present. Additionally, the grips are loose. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

639

1950's Halco Marshal + Gene Autry 1
A pair of vintage 1950's cap guns including a Marshal by Halco and
an unbranded Gene Autry. Both guns come in a silver finish. Cap
guns measures approximately 7 1/2" - 8" from tip to end of grip.

The hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap guns
are in good visual condition, however, surface scratches are

present on both gun and grip as well as some finish wear to the
metal especially on the Gene Autry. Please All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

640

1950s Hubley Texan Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 1/4" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in good
visual condition however, rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The box appears to be in good
condition, but does have creasing, tearing, and discoloration

present throughout. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

641

Retro Toy Gun Lot (3) 1
A collection of three retro toy guns including a plastic gold "Dakota"
pistol that was made in Italy measures 9 1/4" for reference. Toy
guns are used and in visually great condition with some visible

signs paint wear and playwear. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

642

Vintage Hubley Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns including an Army 45 and

Bobcat. The Army 45 cap gun measures about 6 1/2" from barrel to
grip. The hammer and trigger on the Bobcat cap guns seems to
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properly function, however the Army 45 does not appear to fire and
the cap compartment on both guns appear to be loose. Overall,
both cap guns are in nice visual condition, however, rusting, patina,
build-up, and storage wear such as surface scratching are present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos
for further details and conditions.

643

1970's European Made Cap Guns (2) 1
A collection of two European cap guns that includes a Giocattoli
Dingo Revolver and a Gonher NO. 122 Frontera from
approximately the 1970's. Both come in original box. The Frontera
cap gun measures approximately 10 1/2" from barrel tip to grip for
reference. The hammer and trigger both function. Overall, the cap
guns are in great visual condition with little to no wear. Boxes are in
good condition as well with small amounts of storage wear
including some edgewear near creases. All cap guns are assumed
to have been fired.Please see photos for further details and
conditions.

644

Thompson "1921" Tommy BB Toy Gun 1
A Fire Arms Mfg. Co. Tommy "Model of 1921" Thompson
Submachine toy airsoft. The Thompson measures approximately

35" from tip to end of butt. The hammer and trigger no longer
appear to function. Overall, the airsoft gun is in great visual
condition however, light surface scratches and paint wear scuffs

are present. See pictures for further details and conditions.

645

1960's Hubley Colt .44 Cap Gun 1
A vintage 1960's Hubley Colt 44 cap gun. Cap gun measures
roughly 13 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in great visual conditional

however, light surface scratches are present as well as paint wear.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions..

646

1930s Stevens 25-50 Cast Iron Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens "25-50" cast iron toy cap guns. Iltems

measure roughly 4 3/8" from barrel to grip. The triggers seem to
function properly. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as light
surface scratching is present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

647

Vintage Cap Gun Box Lot (9) 1
A collection of nine vintage cap gun boxes. Lot contains boxes

only, no cap guns. Boxes include a Stevens 49-er, Cowboy King, a
Texas Ranger Cowboy Outfit and more. Boxes vary in condition

and size with the largest being the Real Texan outfit which
measures 13 1/4" x 9". All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

648

Loftus Polish Target Pistol Toys W/ Box Lot of (2) 1
Two Loftus and Hewmar "Polish Target Pistol" toy cap guns, one
cast out of metal and the other plastic. Items measure roughly 6"
from barrel to grip. These toy guns are not meant fire. Overall, both
cap guns are in good visual condition, however, rusting, patina, and
storage wear such as light surface scratching is present. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

649

1940's Stevens Cowboy King Cap Gun 1
A 1940's Cowboy King cap gun by Stevens. Cap gun measures
approximately 9" from tip to end of grip. The hammer and trigger
both function. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, surface scratches are present. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

650

Vintage Nichols Stallion 45 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 toy cap gun in a silver finish with

white grips. Cap gun measures approximately 12 3/4" from barrel

to grip. The hammer, cylinder, and trigger seem to function

properly. Overall, the cap gun is in good visual condition however,
chipping, surface scratches are present. Additionally, one of the 'N'
insignia is missing and the grips are loose. See pictures for further
details and conditions.

651

1950's Mattel Fanner 50 Cap Gun 1
A vintage 1950's Fanner "Shootin Shell" cap gun by Mattel with
sealed bullets. Cap gun measures approximately 8 5/8" from tip to
end of grip. The hammer and trigger are both functioning albeit a

tad hard to pull. Overall, the cap gun is in good visual condition
however, surface scratches and paint wear are present as well as
some interior rust. Bullets come sealed in original package that is

in good condition. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions...

652

1930s Kilgore Invincible Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1930s Invincible Hammerless cast iron toy cap
guns. Items measure roughly 6 3/4" from barrel to grip. The triggers
no longer seem to function properly on either item. Overall, both

cap guns are in nice visual condition, however, rusting, patina, and
storage wear such as surface scratching is present. Additionally,

one of the gun's cap compartments appears to have a break. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

653

Vintage Nichols Stallion 45 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 45 toy cap gun in a silver finish with

pearl grips and five bullets. Cap gun measures approximately 12
3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger both function.
Bullets no longer smoke. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
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details and conditions.

654

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a silver finish with red grips. Cap guns measures
approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer and

trigger functions on one of the guns, but the hammer on one

exhibits a break and no longer fires. Overall, the cap guns are in
nice visual condition, however, surface scratches are present on
both gun and grip as well as some wear and rust to the metal. Both
gun's grips have breaks present. See pictures for further details

and conditions.

655

1950's Leslie-Henry 44 Gene Autry Cap Gun 1
A vintage circa 1950's .44 Gene Autry cap gun by Leslie-Henry in a
silver finish. Cap gun measures approximately 10 5/8" from barrel

to grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun
is in good visual condition however, surface scratches are present
as well as some oxidization to the nickel. All cap guns are assumed
to have been fired.Please see photos for further details and
conditions.

656

Vintage Kilgore The American Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage Kilgore "The American" cap gun with original box. Cap
gun measures about 9 3/4" from barrel to grip. The hammer,

trigger, and cylinders all seem to function properly. Overall, the cap
gun is in good visual condition however, discoloration and other
signs of storage wear such as surface scratching are present. The
box appears to be in good condition, but does have creasing,
tearing, and discoloration present throughout and is missing the
bottom portion. All cap guns are assumed to have been fired.

Please see photos for further details and conditions.

657

Vintage Nichols Stallion 38 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun in a silver finish and with toy
bullets. Cap gun measures approximately 9 1/4" from barrel to grip.
The hammer and trigger both function. Overall, the cap gunis in
good visual condition however, surface scratches are present. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

658

Vintage Hubley Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns including a Star and a Chief. The
Star cap gun measures about 6 1/2" from barrel to grip. The
hammer and trigger on both cap guns seems to properly function.
Overall, both cap guns are in nice visual condition, however, patina
and storage wear such as surface scratching are present.
Additionally, one of the bolts one the Star cap gun is loose. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

659

1950's Hubley 2-In-1 Cap Gun W/ Box 1
A vintage 1950's 2-In-1 cap gun by Hubley that comes complete in
original box. Cap gun has a silver finish and includes both long and
short barrels. Cap gun measures approximately 8 1/2" from barrel

tip to end of grip with the long barrel attachment. The hammer and
trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, light surface scratches are present. Box is in
okay condition with sings of wear including tearing and tape. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions..

660

Vintage Hubley & Daisy Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns including a Hubley and Daisy. The Daisy
cap gun measures about 8" from barrel to grip. The hammer and
trigger on both cap guns seems to properly function. Overall, both
cap guns are in nice visual condition, however, patina and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

661

1960's Leslie-Henry Marshal Cap Gun 1
A vintage 1960's Marshal cap gun by Leslie-Henry in a silver finish.
Cap gun measures approximately 10 1/4" from barrel tip to end of
grip. The hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap
gun is in good visual condition with light surface scratches and
discoloration to the plastic grips. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions..

662

1950s Hubley Texan Jr. Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage circa 1950s Hubley Texan Jr. cap gun with original box.
Cap gun measures about 10" from barrel to grip. The hammer and
trigger seems to function properly. Overall, the cap gun is in good
visual condition however, signs of storage wear such as surface
scratching are present. The box appears to be in nice condition, but
does have creasing, tearing, and discoloration present throughout.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

663

Chinese Made Air Soft Gun W/ Case 1
A Shuanxiang brand airsoft gun that comes with speed loader with
BBs, case and instructions. Air soft gun measures approximately 8
1/2" for reference. Airsoft gun is in great to excellent condition with
little to no playwear. Case measures 12"x8 1/2" and is great
condition. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

664

Vintage Hubley Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns including a 1930s Chief and
Texas. The Chief cap gun measures about 6 1/4" from barrel to

grip. The hammer and trigger on both cap guns seems to properly
function, but the trigger does stick on the Texas cap gun. Overall,
both cap guns are in nice visual condition, however, patina and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
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are assumed to have been fired. Please see photos for further 671 1950's Gold Plated Texas Ranger Hubley 1
details and conditions. A vintage 1950's Texas Ranger pistol by Hubley and comes in a

665 1950's Leslie-Henry Gene Autry Cap Gun 1 gold finish. Cap gun measures approximately 8 5/8" from barrel tip

A vintage 1950's Gene Autry pistol by Leslie-Henry and comes in a
silver finish. Cap gun measures approximately 8 1/2" from barrel tip
to end of grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, light surface scratches are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

666

Vintage Hubley Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley toy cap guns. Both items measure about 6 1/2"
from barrel to grip. The hammer and trigger on one of the cap guns
seems to properly function, but the trigger does stick on the other
cap gun. Overall, both cap guns are in nice visual condition,
however, patina and storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

667

1930's Mordt Jr. Ranger Cap Gun 1
A vintage 1930's single-shot Jr. Ranger by Mordt. Cap gun
measures approximately 7 1/4" from barrel tip to end of grip. The
hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is in great
visual condition with some light surface scratches. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

668

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a dark finish with white grips. Cap guns measures
approximately 6 1/4" from tip to end of grip. The hammer and

trigger functions on one of the guns, but the other longer fires
presumably due to rusting. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however surface scratches are present on both gun and
grip as well as some wear and rust to the metal. See pictures for
further details and conditions.

669

1960's Leslie-Henry Longhorn Cap Gun 1
A vintage 1960's Longhorn cap gun by Leslie-Henry. Cap gun has

a silver finish with bronze grips. Cap gun measures approximately

9 1/2" from barrel tip to end of grip. The hammer and trigger both
function. Overall, the cap gun is in great visual condition with light
surface scratches. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions..

670

Vintage Hubley Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Rodeo toy cap guns. Both items measure

about 7" from barrel to grip. The hammer and trigger on both of the
cap guns seems to properly function. Overall, both cap guns are in
nice visual condition, however, patina and storage wear such as
surface scratching are present. Additionally, the white grips are
loose. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

to end of grip. The trigger and hammer function. Overall, the cap
gun is in good visual condition however, light surface scratches are
present as well as some paint wear. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

672

Vintage Kilgore Deputy Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage Kilgore "Deputy" six shooter cap gun with original box.
Cap gun measures about 6 3/4" from barrel to grip. The hammer,
trigger, and cylinders all seem to function properly. Overall, the cap
gun is in great visual condition however, signs of storage wear such
as surface scratching are present. The box appears to be in nice
condition, but does have creasing, tearing, and discoloration

present throughout. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

673

1950's Leslie-Henry Longhorn Cap Gun 1
A vintage 1950's Texas cap gun by Leslie-Henry in a silver finish.
Cap gun measures approximately 10 1/4" from barrel tip to end of
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is
in great visual condition with light surface scratches. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

674

Wooden Toy Cap Rifle 1
An approximately 52" long wooden toy cap rifle. Rifle does not
appear to have any identifying makers marks. Hammer and trigger
both work. Overall, the cap gun is in good visual condition however,
patina and signs of storage wear such as surface scratching are
present. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

675

1950's Kilgore Deputy Cap Gun W/ Box 1
A vintage 1950's Deputy by Kilgore with original box. Cap gun
measures approximately 6 1/2" from barrel tip to end of grip. The
trigger and hammer function. Overall, the cap gun is in great visual
condition however, surface scratches are present to the metal. Box
is in okay condition with tears, missing flaps, and abrasion. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions..

676

1930s Gene Autry Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1930s Gene Autry cap guns by Kenton. Guns

come in both a dark and silver finish with white grips. the longer

cap gun measures approximately 8 3/4" from tip to end of grip. The
hammer and trigger functions both of the guns, but the one's trigger
sticks upon firing. Overall, the cap guns are in nice visual condition,
however surface scratches are present on both gun and grip as

well as some wear and rust to the metal. See pictures for further
details and conditions.
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677

Vintage Hubley Colt 45 Cap Gun W/ Original Box 1
A complete vintage 1958 Hubley Colt 45 toy cap gun, with six
bullets and original packaging. Cap gun measures roughly 13" from
barrel to grip. The hammer and trigger both function. Overall, the
cap gun is in good visual conditional however, surface scratches

are present especially on the barrel. Packaging appears to be in
overall nice condition, but does exhibit storage wear as present
through scuffing, taped corners, and creasing. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions..

678

Cap Gun Related Book & Publication Lot 1
Cap gun related book and publication lot. Conditions vary. All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

679

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot (2) 1
A pair of two 1950's Hubley Texan Jr cap gun. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger on
both guns function. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips. Cap guns show rust and discoloration as well.
The holster is unmarked and may not necessarily match the cap
gun but appears in good visual condition with some leather wear
including creasing, staining, and cracking. Holsters measure 31
7/8" in length. Belt has a rip, and holster can no longer be held up.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos
for further details and conditions..

680

Vintage Nichols Stallion 38 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 38 toy cap gun in a silver finish with

beige grips. Cap gun measures approximately 9 3/4" from barrel to
grip. The hammer and trigger seem to function properly. Overall,

the cap gun is in good visual condition however, surface scratches
are present. Additionally, the grips are slightly loose. See pictures
for further details and conditions.

681

1940's Hubley Winner Cap Gun 1
A vintage 1940's Winner by Hubley. Cap gun measures
approximately 4 1/4" from barrel tip to end of grip. The trigger and
hammer do not function. Overall, the cap gun is in good visual
condition however, surface scratches and internal rust are present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions..

682

Lone Star Gambler Spud Guns Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Lone Star Gambler Spud Guns toy cap guns with the
original packaging. Both items measure about 3 1/2" from barrel to
grip. The hammer and trigger on the black die-cast cap guns

seems to properly function. The silver item is still on the original

card and appears to have never been opened. Overall, both cap
guns are in great visual condition, however, signs of storage wear
such as surface scratching are present. Packaging displays various

signs of storage wear. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

683

Johnny Eagle Assorted Bullets (8) 1
A collection of eight bullet pieces for Johnny Eagle toy guns.

Pieces appear to be Johnny Eagle rifle bullets and conditions vary.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

684

Daisy Winchester .177 cal Pellet/BB Air Rifle 1
A Daisy Winchester .177 cal pellet or BB air rifle. The rifle

measures approximately 44 3/8" from tip to end of butt. The

hammer and trigger seems to function. Overall, the airsoft gun is in
great visual condition however, light surface scratches and paint
wear scuffs are present. See pictures for further details and
conditions.

685

Vintage Holster Lot (2) 1
A pair of two vintage costume holsters that are unbranded. Holsters
measure approximately 33" in length and show signs of playwear
including scratching, creasing, cracking and peeling. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

686

1940s Stevens 49er Toy Cap Gun W/ Box 1
A vintage 1940s 49er cap gun by Stevens with original box. Cap

gun measures approximately 9" from tip to end of grip. The

hammer and trigger are both functioning. Overall, the cap gun is in
excellent visual condition however, storage wear such as surface
scratching is present. The box is in overall nice condition, but does
exhibit signs of storage wear through scuffing and fraying along the
edges of the box. See pictures for further conditions and details.

687

Mattel Metal Play Bullets 1
A set of twelve loose metal play bullets by Mattel. Bullets vary in
condition and use. Play bullets look to fit with a Winchester or
Fanner-50. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions.

688

Vintage Stevens/Buzz-Henry Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns, including a Stevens Western Boy and a
Buzz-Henry Gene Autry. Both items measure about 7 3/4" from
barrel to grip. The hammer and trigger on both of the cap guns
seems to properly function. Overall, both cap guns are in nice

visual condition, however, patina and storage wear such as surface
scratching are present. Additionally, the cap compartment on the
Stevens cap gun is loose. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

689

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot 1
A 1950's Hubley Texan Jr cap gun with holster. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger both
function, but once the trigger is pulled the barrel automatically
opens. Overall, cap gun is in good visual condition, however,

surface scratches are present on both metal portions and grips.
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The holster is unmarked and may not necessarily match the cap
gun but appears in good visual condition with some leather wear
including cracking and creasing. Holsters measures 11 7/8" and
comes without belt. All cap guns are assumed to have been
fired.Please see photos for further details and conditions.

690

M&F Bigtime Hunter Toy Rifle W/ Box 1
A brand new, never opened, and still in the original packaging
Bigtime Hunter toy rifle produced by M&F Western Products Inc.
Toy rifle measures approximately 30" long from the barrel to the

butt end of the stock. Item still lights up upon firing, but the sound
appears to no longer work properly. Overall, the packaging is in
good condition but does exhibit signs of storage wear from

creasing, slight tearing, and scuffing along the edges of the box. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

however, surface scratches are present on both metal portions and
grips as well as rust. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in good visual condition
with some leather wear including creasing, cracking and scratches.
Holster measures approximately 11" in length and comes without
belt. All cap guns are assumed to have been fired.Please see
photos for further details and conditions.

696

Vintage Hubley & Leslie-Henry Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns, including a Hubley Dick Tracey and a
Leslie-Henry Detective. Both items measure about 5" from barrel to
grip. The hammer and trigger on both of the cap guns seems to
properly function. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, patina and storage wear such as surface
scratching are present. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

691

Vintage Nichols Stallion 38 Cap Gun 1
A vintage Nichols Stallion 38 cap gun in a silver finish and with six
toy bullets. Cap gun measures approximately 9 1/4" from barrel to
grip. The hammer and trigger both function. Overall, the cap gun is
in good visual condition however, surface scratches are present. All
cap guns are assumed to have been fired.Please see photos for
further details and conditions.

692

Vintage Hubley & Halco Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage toy cap guns, including a Hubley Tex and a Halco
Bronco. Both items measure about 8" from barrel to grip. The
hammer and trigger on both of the cap guns seems to properly
function. Overall, both cap guns are in good visual condition,
however, patina and storage wear such as surface scratching are
present. Additionally, the grips on the Halco cap gun are loose. All
cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions.

693

1960's Hubley Scout and Rifleman Parts Lot 1
A collection of parts for the circa 1960's Scout Rifle and Rifleman
from Hubley. Scout rifle is missing the stock, and Rifleman is
missing the barrel and stock. Aside from being incomplete, pieces
are in good condition with some surface scratches and metal wear.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

694

Marx Roy Rogers Wild West Toy Rifle 1
A Marx Roy Rogers Wild West toy air rifle. The rifle measures
approximately 26" from tip to end of butt. The trigger seems to
function. Overall, the toy rifle is in good visual condition however,
surface scratches and paint wear scuffs are present. See pictures
for further details and conditions.

695

1930's Gene Autry Cap Gun & Holster 1
A 1930's long barreled Gene Autry cap gun by Kenton. Cap gun
measures roughly 8" from barrel tip to grip. The hammer and

trigger both function. Overall, cap gun is in nice visual condition,

697

Daisy Buffalo Bill No. 3030 BB Gun 1
A vintage Daisy Buffalo Bill No. 3030 BB Gun from the 1960's. BB
gun measures approximately 38" from tip to end of butt. The pump
is air tight and hammer and trigger are both functioning, however,
rifle is missing the secondary barrel. Overall, bb gun is in good
visual condition however, light surface scratches and paint wear

are present. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions..

698

Crosman .177 cal BB/Pellet Air Gun 1
A Crosman .177 cal pellet/BB air rifle. The rifle measures
approximately 37" from tip to end of butt. The hammer and trigger
seems to function. Overall, the airsoft gun is in great visual

condition however, light surface scratches and paint wear scuffs

are present. See pictures for further details and conditions.

699

Cowboy Accessory Lot (7) 1
A collection of seven Cowboy/Western accessories such as two
wallets, two silk handkerchiefs, and more. Wallets include a Lord
Madison holographic tilt-action wallet that comes in original box.
Items vary in condition from great to good. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

700

1940s Stevens Peace Maker Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two circa 1940s Stevens Peace Maker toy cap guns. Both items
measure about 8 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger
on both of the cap guns seems to properly function, but one does
take more effort to pull the trigger. Overall, both cap guns are in

nice visual condition, however, rusting, patina and storage wear
such as surface scratching are present. Additionally, the white grips
are loose. All cap guns are assumed to have been fired. Please

see photos for further details and conditions.
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701

Vintage Esquire-Nichols Cap Gun & Holster 1
A vintage Esquire-Nichols cap gun and holster. Cap gun measures
roughly 8 3/8" from barrel tip to grip. The hammer and trigger both
function. Overall, cap gun is in nice visual condition, however,
surface scratches are present on both metal portions and grips as
well. The holster is unmarked and may not necessarily match the
cap gun but appears in good visual condition with some playwear
including creasing and scratches. Holster measures approximately
10 1/2" in length and comes without belt. All cap guns are assumed
to have been fired.Please see photos for further details and
conditions.

702

Western Themed Wooden Case Lot of (2) 1
Two western themed wooden cases. Features iconography of
Tombstone's Gunmen Gallery and John Wayne. The John Wayne
case measures approximately 16" x 12" x 3 1/4" for size reference.
Condition varies. All cap guns are assumed to have been fired.
Please see photos for further details and conditions.

703

Vintage Nichols Stallion 45 MIl Cap Gun W/ Extra B 1
A vintage Nichols Stallion 45 Mark Il toy cap gun in a silver finish
with pearl grip and twelve bullets. Cap gun measures

approximately 12 3/4" from barrel to grip. The hammer and trigger
both function. Bullets no longer smoke. Overall, the cap gun is in
good visual condition however, light surface scratches are present
and cap gun is missing a grip entirely. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

704

Vintage Stevens Echo & Hero Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens toy cap guns, including a 1950s Echo and a
Hero. Both items measure about 5" from barrel to grip. The

hammer and trigger on the Echo cap gun seems to properly
function, but no longer works on the Hero. Overall, both cap guns
are in nice visual condition, however, rusting, patina and storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

705

1950's Nichols Stallion 22 Cap Gun & Holster 1
A 1950's single-shot Nichols Stallion 22 cap gun with holster. Cap
gun measures roughly 6 5/8" from barrel tip to grip. The hammer
and trigger both function. Overall, cap gun is in good visual
condition, however, surface scratches are present on both metal
portions and grips. The holster is unmarked and may not
necessarily match the cap gun but appears in nice visual condition
with some leather wear including cracking, creasing and some
tears. Holsters measures 10 3/4" and comes without belt. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

706

Thompson "1928" Tommy BB Toy Gun 1
A Tommy "1928" Thompson Submachine toy airsoft. The

Thompson measures approximately 34" from tip to end of butt. The
hammer and trigger no longer appear to function. Overall, the

airsoft gun is in good visual condition however, light surface
scratches and paint wear scuffs are present. See pictures for

further details and conditions.

707

Mattel Metal Play Bullets 1
A set of twelve loose metal play bullets by Mattel. Bullets vary in
condition and use. Play bullets look to fit with a Winchester or
Fanner-50. All cap guns are assumed to have been fired. Please
see photos for further details and conditions.

708

1936 Kilgore Minute Man Toy Cap Rifle Lot of (2) 1
Two 1936 Kilgore Minute Man toy cap rifle. Items measure roughly
19 1/4" from barrel to stock. Overall, the cap guns are in nice visual
condition, however, rusting, patina, and storage wear such as
scuffing and surface scratching is present. Both items appear to be
non-functioning and are missing parts. All cap guns are assumed to
have been fired. Please see photos for further details and
conditions.

709

1940's Stevens Big Scout Cap Gun W/ Box 1
A vintage 1940's Big Scout cap gun by Stevens that comes in
original box. Guns come in a silver finish. Cap gun measures
approximately 7" from tip to end of grip. The hammer and trigger
function. Overall, the cap gun is in great visual condition, however,
some light surface scratches are present on both gun and grip. Box
is in okay condition with signs of storage including creasing, tears
along the flaps and corners, and some water damage. All cap guns
are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

710

Daisy Roy Rogers & Dale Evans BB Gun W/ Box 1
A collector limited edition Roy Rogers & Dale Evans BB gun
produced by Daisy with the original box. Only 2500 of these items
were produced. Item measures approximately 36" from tip of the
barrel to the butt of the stock. Rifle comes with the Certificate of
Authenticity. The pump is air tight and hammer and trigger are both
functioning. Overall, the box and pump gun is in great visual
condition however, light surface scratches and paint wear are
present. See pictures for further details and conditions.

711

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot 1
A 1950's Hubley Texan Jr cap gun with holster. Cap gun measures
roughly 9 1/4" from barrel tip to grip. The hammer and trigger both
function, but once the trigger is pulled the barrel automatically
opens. Overall, cap gun is in good visual condition, however,

surface scratches are present as well as rust. The holster is
unmarked and may not necessarily match the cap gun but appears
in good visual condition with some leather wear including cracking
and creasing. Holsters measures 31 1/4". All cap guns are
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assumed to have been fired.Please see photos for further details
and conditions.

712

1930s Stevens 25-50 Cast Iron Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Stevens "25-50" cast iron toy cap guns. Iltems

measure roughly 4 3/8" from barrel to grip. The triggers seem to
function properly. Overall, both cap guns are in good visual
condition, however, light rusting, patina, and storage wear such as
surface scratching is present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

713

CYMA P.619 Air Soft Gun W/ Box 1
A P.619 air soft gun, that comes in original package with its
magazine and two packs of air soft bibs. Gun measures 8 3/4" from
barrel tip to end of grip. The hammer and trigger function. Overall,
the cap gun is in excellent visual condition. Box is in okay condition
with signs of storage including surface wear along one side. All cap
guns are assumed to have been fired.Please see photos for further
details and conditions.

714

Daisy 2001 35-Shot Pellet Repeater W/ Box 1
A 2001 35-Shot Pellet Repeater produced by Daisy with the

original box. Item measures approximately 38" from tip of the barrel
to the butt of the stock. The hammer and trigger are both
functioning. Overall, the BB rifle is in great visual condition

however, light surface scratches and paint wear are present. The
box is in good condition, but does exhibit signs of storage wear

from holes to scuffing along the edges of the box. See pictures for
further details and conditions.

great visual condition however, light surface scratches and paint
wear are present. The box is in good condition, but does exhibit
signs of storage wear from holes to scuffing along the edges of the
box. See pictures for further details and conditions.

719

1930's Kilgore Invincible Cap Gun (2) -not working 1
A pair of vintage 1935 Invincible cap guns by Kilgore. Cap guns
measure approximately 5 1/4" from barrel tip to end of grip. The
hammer and trigger on both guns do not function. Overall, the cap
guns are in okay visual condition, however, surface scratches are
present as well as wear such a discoloration and patina to the

metal. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

720

1940/1950s Hubley Western Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage circa 1940-1950s Hubley Western toy cap guns. Both
cap gun measures about 9" from barrel to grip. The hammer and
trigger on the silver finish cap gun seems to properly function, while
the bronze's hammer is loose and cap compartment opens upon
firing. Overall, both cap guns are in nice visual condition, however,
build-up and storage wear such as surface scratching are present.
All cap guns are assumed to have been fired. Please see photos

for further details and conditions.

721

1950's Western Comic Lot (6) 1
A collection of six comics from the 1950's including issues from the
Roy Rogers series Trigger, Gene Autry's Champion, Dale Evans

and Annie Oakley. Comics show moderate amounts of wear
including cover wear, spinal creases, cutouts, and marks. G/VG-

715

1950's Hubley Texan Jr Cap Gun & Holster Lot 1
A 1950's Leslie-Henry Young Buffalo Bill cap gun with holster. Cap
gun measures 7 1/2" from barrel tip to end of grip. Cap gun isin
overall great visual condition with some light surface scratches.
Holster is in good condition with signs of wear including creases,
cracks, and general leather stress. Holsters measures 33". All cap
guns are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

722

Daisy Red Ryder BB Gun W/ Box 1
A Red Ryder BB gun produced by Daisy with the original box. Item
measures approximately 36 1/2" from tip of the barrel to the butt of
the stock. The pump and trigger are both functioning. Overall, the
BB rifle is in good visual condition however, light surface scratches
and paint wear are present. The box is in good condition, but does
exhibit signs of storage wear from holes to scuffing along the edges
of the box. See pictures for further details and conditions.

716

Variety Cap Gun Ammunition Lot 1
A variety of toy ammunition to be paired with various brands of cap
guns. Includes toy rifle bullets, Halco Marshal bullets, and more!
Conditions vary. You get all pictured.

717

1930's + 1940's Police Chief Style Guns (3) 1
A collection of three cap guns from Kenton and Kilgore. Cap guns
feature two 1938 Kenton Police Chief cap guns, and a 1948 Kilgore
Bobcat. Cap guns measure approximately 4 1/2" at the largest.
Guns vary in condition, but overall seem visually good. Please see
photos for further details and conditions.

718

Thompson .45cal M1A1 BB Gun W/ Box 1
A Thompson .45 cal M1A1 submachine BB gun. Item measures
approximately 32" from tip of the barrel to the butt of the stock. The
hammer and trigger are both functioning. Overall, the BB rifle is in

723

1940's Kilgore Buc-A-Roo Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1940's Buc-A-Roo cap guns by Kilgore and come

in both a light and dark finish. Cap guns measure approximately 7
1/2" from barrel tip to end of grip. The hammer and trigger do not
function on dark finish cap gun. Overall, the cap guns are in good
visual condition, however, surface scratches are present as well as
wear such a discoloration to the plastic. All cap guns are assumed
to have been fired. Please see photos for further details and
conditions..

724

Halco & Lone Star Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage cap guns including a Halco Ranger and a Lone Star
Buckeroo. The larger cap gun measures about 9 3/4" from barrel to
grip for size reference. The hammer and trigger on both of the cap
gun seems to properly function. Overall, both cap guns are in nice
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visual condition, however, build-up and storage wear such as
surface scratching are present. All cap guns are assumed to have
been fired. Please see photos for further details and conditions.

725

Vintage 1950's Cap Gun (2) 1
A pair of vintage 1950's cap guns by Kilgore and Hubley. Cap guns
include a Kilgore Big Horn and Hubley Trooper. Big Horn measures
approximately 6 5/8" from barrel tip to end of grip for reference. The
hammer and trigger do not function on the big horn, but do function
on the Trooper. Overall, the cap guns are in good visual condition,
however, surface scratches are present as well as some metal

wear. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions..

726

1929 No. 100 "Mac" Machine Gun Toy Gun W/ Box 1
A vintage 1929 No. 100 "Mac" toy Machine Gun by McDowell

MFG. Co. with original box. Cap gun measures approximately 12"
from tip to end of grip not extended. Overall, the toy gun is in good
visual condition however, paint chipping, and additional signs of
storage wear such as surface scratching is present. The box is in
overall nice condition, but does exhibit heavy signs of storage

wear. See pictures for further conditions and details.

727

1960's Lone Star Cap Guns (2) 1
A pair of vintage 1960's cap guns by Lone Star. Cap guns include a
Cowboy and Cowpoke. Big Horn measures approximately 9 5/8"
from barrel tip to end of grip for reference. The hammer and trigger
function on both. Overall, the cap guns are in good visual condition,
however, surface scratches are present as well as some
discoloration to the grips. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions..

Overall, both cap guns are in nice visual condition, however,
build-up and storage wear such as surface scratching are present.
Additionally, the grips are loose on the Spanish toy gun and are
broken on the Kenton. All cap guns are assumed to have been
fired. Please see photos for further details and conditions.

731

Thompson "1928" Tommy BB Toy Gun 1
A Tommy "1928" Thompson Submachine toy airsoft. The

Thompson measures approximately 34" from tip to end of butt. The
hammer and trigger no longer appear to function. Overall, the

airsoft gun is in great visual condition however, light surface
scratches and paint wear scuffs are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

732

Antique 1874 Cork Gun 1
An antique 1874 Cork Gun with a presumed patented date of April
4, 1874. This toy gun measures about 3 1/2" from barrel to grip.

The trigger on this item still appears to fire. Overall, the toy gun is

in nice visual condition however, heavy rusting and signs of storage
wear such as surface scratching are present. All cap guns are
assumed to have been fired. Please see photos for further details
and conditions.

733

WWII Era "Tell 1" German Air Pistol 1
A vintage WWII era German Tell Il air pistol. Air pistol measures 5
1/4" in from tip to end of grip. Air pistol does not function as the
trigger can be pulled but no air is released. Air pistol is in good
visual condition with some surface wear including scratches and
patina. All cap guns are assumed to have been fired. Please see
photos for further details and conditions.

728

Thompson "1928" Tommy BB Toy Gun W/ Drum 1
A Tommy "1928" Thompson Submachine toy airsoft with magazine
clip and drum. The Thompson measures approximately 34" from tip
to end of butt. The hammer and trigger no longer appear to

function. Overall, the airsoft gun is in great visual condition

however, light surface scratches and paint wear scuffs are present.
See pictures for further details and conditions.

729

Pal-Tom Ranch Cowboy Outfit Holster Set 1
A vintage circa 1940's Pal-Tom Cowboy holster set box and
unmarked holster set. Box is in good visual condition with some
signs of age and wear including some tearing along the sides. Box
measures 11 1/4"x 14 3/8". Holster set is unmarked but in great
condition and measures 32" in length. All cap guns are assumed to
have been fired.Please see photos for further details and

conditions.

730

Kenton Bullseye & Ring-Gohner Cap Gun Lot of (2) 1
Two toy cap guns including a 1950s Kenton Bulls Eye Ranger and

a Spanish Ring-Gohner. The Ring-Gohner cap gun measures

about 10 1/4" from barrel to grip for size reference. The hammer

and trigger on both of the cap gun seems to properly function.

734

Hubley Flintlock/Flintlock Jr. Toy Gun Lot of (2) 1
Two vintage Hubley Flintlock and Flintlock Jr. cap guns. The larger
Flintlock cap gun measures about 9 1/4" from barrel to grip for size
reference. The hammer and trigger on both of the cap guns seems
to properly function. Overall, both cap guns are in nice visual
condition, however, build-up and storage wear such as surface
scratching are present. Additionally, there are breaks present in the
barrel of the larger flintlock. All cap guns are assumed to have

been fired. Please see photos for further details and conditions.

735

1876 Stevens Centennial Cap Gun 1
An antique 1876 Centennial Cap gun by Stevens, made to

celebrate the centennial mark since the passing the Declaration of
Independence in 1776. Gun measures approximately 5" in length.
Trigger does not seem to function and a small piece of the hammer
has broken off but is contained. Cap gun is in good visual condition
with some light surface scratches. All cap guns are assumed to

have been fired. Please see photos for further details and
conditions.
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736

Actoy Spitfire Toy Cap Gun Lot of (2) 1
Two vintage Actoy Spitfire toy cap guns. Both cap gun measures
about 9" from barrel to grip for size reference. The hammer and
trigger on both of the cap guns seems to properly function. Overall,
both cap guns are in good visual condition, however, build-up and
storage wear such as surface scratching are present. All cap guns
are assumed to have been fired. Please see photos for further
details and conditions.

737

1954 Hubley Atomic Disintegrator Toy Ray Gun 1
A vintage 1954 Hubley Atomic Disintegrator cap gun. Cap gun
measures about 7 1/2" from barrel to grip. The hammer and trigger
seems to function properly. Overall, the cap gun is in good visual
condition however, light rusting and signs of storage wear such as
surface scratching are present. The cap compartment appears to

be in beautiful visual condition with minor portions of rust on the
compartment's cover. Additionally the grips are slightly loose. All

cap guns are assumed to have been fired. Please see photos for
further details and conditions..
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